






























Stavba: 2016162

Objekt: 01

Rozpočet: 2016162

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 64650910

DIČ: CZ64650910

405 02

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 7.6.2017

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 610 593,86

0,00

3 070 242,41

2 351 133,00

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Březová 187

Děčín III

388 256,09

Volfartice

PSD s.r.o.

Celkem

1 799 863,06

Za zhotovitele

0,00

0,00

7 669 494,56

9 280 088,42

7 669 494,56

60 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 45



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 10 263,10 0

31 HSV 18 526,02 0

34 HSV 69 278,72 1

342 HSV 6 125,00 0

4 HSV 9 394,85 0

61 HSV 854 975,77 11

63 HSV 48 173,89 1

64 HSV 31 066,00 0

94 HSV 15 000,00 0

95 HSV 73 817,20 1

96 HSV 219 612,58 3

99 HSV 33 629,93 0

F0870 HSV 410 000,00 5

711 PSV 136 534,54 2

721 PSV 122 801,92 2

722 PSV 296 059,23 4

725 PSV 400 640,08 5

728 PSV 156 523,77 2

730 PSV 1 140 038,90 15

766 PSV 236 909,02 3

767 PSV 56 352,28 1

771 PSV 98 578,22 1

781 PSV 223 770,02 3

783 PSV 6 367,78 0

784 PSV 195 666,65 3

M21 MON 2 351 133,00 31

VN VN 60 000,00 1

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Sádrokartonové konstrukce

Vodorovné konstrukce

Zemní práce

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Výtahy, plošiny

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Vedlejší náklady

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 45



ON ON 388 256,09 5

Cena celkem 7 669 494,56 100

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 45



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 10 263,10
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,35000 970,00 4 219,50 RTS 16/ II

kanalizace : (4,5+10)*0,5*0,6 4,35

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,35000 194,00 843,90 RTS 16/ II

3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 4,35000 210,00 913,50 RTS 16/ II

4 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 8,70000 110,00 957,00 RTS 16/ II

4,35*2 8,7

5 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 4,35000 12,00 52,20 RTS 16/ II

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 3,62500 560,00 2 030,00 RTS 16/ II

kanalizace : (4,5+10)*0,5*0,5 3,625

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,35000 190,00 826,50 RTS 16/ II

8 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 0,72500 580,00 420,50 RTS 16/ II

kanalizace : (4,5+10)*0,5*0,1 0,725

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 18 526,02
9 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,80000 3 580,00 2 864,00 RTS 16/ II

10 311271170R00 Dozdívky z tvárnic hladkých tl. 30 cm m2 8,19000 970,00 7 944,30 RTS 16/ II

1,5*2,1 3,15

1,2*2,1*2 5,04

11 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,30600 4 100,00 1 254,60 RTS 16/ II

1,4*0,15*0,5*2 0,21

1,6*0,15*0,4*1 0,096

12 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22, včetně 

dodávky profilu I č.14

t 0,24882 23 800,00 5 921,92 RTS 16/ II

1,4*4*2*0,0143 0,16016

1,4*2*0,0143 0,04004

1,6*1*0,0143 0,02288

1,8*1*0,0143 0,02574

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

Stránka 4 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

13 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,32000 410,00 541,20 RTS 16/ II

1,4*0,15*5 1,05

1,8*0,15*1 0,27

Díl: 34 Stěny a příčky 69 278,72
14 317147311R00 Překlad nenosný z pórobetonu 125x250x1200 kus 6,00000 380,00 2 280,00 RTS 16/ II

15 340271615R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,24000 490,00 117,60 RTS 16/ II

0,8*2*0,15 0,24

16 342256253R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 100 mm m2 42,62195 410,00 17 475,00 RTS 16/ II

(1+1)*3,4 6,8

-0,8*2 -1,6

Mezisoučet 5,2

I.NP : 

113 : 1,17*3,41 3,9897

-0,7*2 -1,4

114 : 0,9*3,41 3,069

-0,7*2 -1,4

115 : 1,2*3,41 4,092

-0,8*2 -1,6

116 : 1,675*3,41 5,71175

-0,8*2 -1,6

107 : 0,7*2*2 2,8

1,45*3,41 4,9445

-0,8*2 -1,6

Mezisoučet 17,00695

II.NP : 

210 : 3,8*3,46 13,148

-0,8*2 -1,6

219 : 1,75*3,46 6,055

-0,8*2 -1,6

213 : 1,2*3,46 4,152

Stránka 5 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

-0,8*2 -1,6

216 : 1*3,46 3,46

-0,8*2 -1,6

17 342256254R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 125 mm m2 35,68200 478,00 17 056,00 RTS 16/ II

I.PP : 

012,011 : 1,45*3,4*2 9,86

0,6*3,4 2,04

-0,7*2*1 -1,4

002 : 2*2,1 4,2

-0,8*2 -1,6

010,013,014 : (0,9+0,125+0,975+1,375)*3,4 11,475

-0,7*2*2 -2,8

009 : 1,4*3,4 4,76

-0,8*2 -1,6

006 : 1,2*3,4 4,08

-0,8*2 -1,6

Mezisoučet 27,415

025 : (1,975+0,125+1,8)*2,53 9,867

-0,8*2 -1,6

Mezisoučet 8,267

18 342256255R00 Příčka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm m2 55,58440 582,00 32 350,12 RTS 16/ II

3,4*3,4 11,56

Mezisoučet 11,56

I.NP : 

113 : 0,69*3,41 2,3529

115 : 2,45*3,41*3 25,0635

II.NP : 

216 : (1,4+1,2)*3,46 8,996

219 : (1,8+0,4)*3,46 7,612

Mezisoučet 44,0244

Stránka 6 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 6 125,00
19 342.01 Zakrytí rozvodů ZTI pod stropem m2    12,50000 490,00 6 125,00 Indiv

4,5+8 12,5

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 394,85
20 413232211R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus 11,00000 73,00 803,00 RTS 16/ II

uložení OK : 

I.NP : 6 6

II.NP : 5 5

21 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 0,61830 2 840,00 1 755,97 RTS 16/ II

5*0,125*0,125 0,07813

Mezisoučet 0,07813

I.PP : (1,975+0,125+1,8)*0,125*0,17 0,08288

I.NP tl 100 mm : (1,7+0,9+1,675+1,2+1,45)*0,1*0,17 0,11773

II.NP tl. 100 mm : (3,8+1,75+1,2+1)*0,1*0,17 0,13175

I.NP tl. 150 mm : (0,9+2,45)*0,15*0,17 0,08543

II.NP tl. 150 mm : (1,4+1,2+1,8+0,4)*0,15*0,17 0,1224

22 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 15,36250 320,00 4 916,00 RTS 16/ II

5*0,2*2 2

Mezisoučet 2

I.PP : (1,975+0,125+1,8)*0,25*2 1,95

I.NP tl 100 mm : (1,7+0,9+1,675+1,2+1,45)*0,25*2 3,4625

II.NP tl. 100 mm : (3,8+1,75+1,2+1)*0,25*2 3,875

I.NP tl. 150 mm : (0,9+2,45)*0,25*2 1,675

II.NP tl. 150 mm : (1,4+1,2+1,8+0,4)*0,25*2 2,4

Mezisoučet 13,3625

23 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 15,36250 40,00 614,50 RTS 16/ II

24 417361221R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E) t 0,00604 32 100,00 193,88 RTS 16/ II

20*0,17*0,000222 0,00075

Mezisoučet 0,00075

Stránka 7 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

I.PP : (1,975+0,125+1,8)*4*0,23*0,000222 0,0008

I.NP : 62*0,23*0,000222 0,00317

II.NP : 26*0,23*0,000222 0,00133

25 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,03250 34 200,00 1 111,50 RTS 16/ II

10*0,000395*1,1 0,00435

Mezisoučet 0,00435

I.PP : (1,975+0,125+1,8)*2*0,000395*1,1 0,00339

I.NP : 31*0,000395*1,1 0,01347

II.NP : 26*0,000395*1,1 0,0113

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 854 975,77
26 602011121RT3 Omítka jádrová sanační ručně, tloušťka vrstvy 30 mm m2 247,87000 520,00 128 892,40 RTS 16/ II

002 : (3,6+3,8)*2*3,4 50,32

-0,8*2 -1,6

-1*2,1 -2,1

004 : (3,05+3,8)*2*3,4 46,58

-1*2,1 -2,1

005 : (4,1+3,5)*2*3,4 51,68

-0,8*2 -1,6

006 : (4,25+1,3+4,25)*3,4 33,32

010 : (2+1,6)*3,4 12,24

011 : (1+1,45+1)*3,4 11,73

-0,8*2 -1,6

012 : (0,9+0,9)*3,4 6,12

013 : (1,375+0,9)*3,4 7,735

014 : (0,975+0,9)*3,4 6,375

015 : (3,4+2,8+2,85)*3,4 30,77

27 602011124R00 Podhoz sanační ručně, tl.15 mm m2 247,87000 240,00 59 488,80 RTS 16/ II

28 602011151R00 Štuk na stěnách sanační ručně m2 190,78100 125,00 23 847,63 RTS 16/ II

jádro : 247,87 247,87

Stránka 8 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

obklady : 

002 : -(1+1,2)*1,8 -3,96

004 : -(1+1,2)*1,8 -3,96

005 : -1,2*1,8 -2,16

010 : -(2+1,6)*2,2 -7,92

011 : -(1+1,45+1)*2,2 -7,59

0,8*2 1,6

012 : -(0,9+0,9)*2,2 -3,96

013 : -(1,37+0,9)*2,2 -4,994

014 : -(0,975+0,9)*2,2 -4,125

015 : -(2,85+3,4+2,85)*2,2 -20,02

29 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 164,67000 25,00 4 116,75 RTS 16/ II

I.PP : 1,2*2*17 40,8

1,2*0,9*2 2,16

1,2*0,5*2 1,2

0,9*2*2 3,6

I.NP : 1,2*2,1*17 42,84

1,2*0,9*4 4,32

0,9*2,1*6 11,34

II.NP : 1,2*2,1*17 42,84

1,2*0,9*3 3,24

0,55*0,9*2 0,99

0,9*2,1*6 11,34

30 611421432R00 Omítka vnitřní stropů 1x rákosování, MVC, štuková m2 88,46000 290,00 25 653,40 RTS 16/ II

I.NP : 4,6+1,5+4,6+17,1+4,2 32

II.NP : 4,4+1,3+1,3+3,3+1,3+1,3+2,7+31,3+1,2 48,1

1,9*(2,65+0,45+1,3) 8,36

31 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých m2 314,00000 102,00 32 028,00 RTS 16/ II

001 : 23 23

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 9 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

002 : 16 16

003 : 59 59

004 : 12 12

005 : 14 14

006 : 6 6

009 : 20 20

010 : 3,5 3,5

013 : 1,5 1,5

014 : 1,5 1,5

011 : 2 2

012 : 1,5 1,5

015 : 10 10

016 : 8 8

017 : 18 18

018 : 6 6

020 : 6 6

021 : 10 10

022 : 22 22

023 : 17 17

024 : 57 57

Mezisoučet 314

32 611423321R00 Oprava omítek stropů s rákosem do 30% pl.-hladkých m2 585,50000 180,00 105 390,00 RTS 16/ II

I.NP : 1,3+1,2 2,5

101 : 58 58

102 : 12,2 12,2

103 : 58 58

104 : 45,8 45,8

105 : 4,6 4,6

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 10 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

106 : 6 6

107 : 4,6 4,6

108 : 18,7 18,7

109 : 22 22

110 : 13 13

111 : 7,5 7,5

112 : 22 22

Mezisoučet 274,9

II.NP : 

201 : 63 63

202 : 25,2 25,2

203 : 63 63

204 : 61,2 61,2

205 : 8,1 8,1

206 : 18,1 18,1

207 : 8,1 8,1

208 : 40 40

209 : 21,4 21,4

217 : 1,3 1,3

218 : 1,2 1,2

Mezisoučet 310,6

33 611471413R00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou m2 899,40000 90,00 80 946,00 RTS 16/ II

I.PP : 314 314

I.NP : 274,9 274,9

II.NP : 310,5 310,5

34 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 147,93200 140,00 20 710,48 RTS 16/ II

I.PP : 

025 : (2,275+1,8+0,3)*2,2 9,625

I.NP : 

104 : (3,1+4,25+4,35+7,95+7,45+3,7)*2,2 67,76

Stránka 11 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

-0,9*0,75 -0,675

-1,2*0,75 -0,9

-0,8*2*2 -3,2

113 : (1,2+0,9)*2,2 4,62

114 : (2,3+1,975)*2,2 9,405

115 : (2+2)*2,2 8,8

116 : (2,35+1,675)*2,2 8,855

II.NP : 

210 : (2,58+1,82)*2,2 9,68

211 : (1,2+0,9)*2,2 4,62

212 : 0,9*2,2 1,98

213 : 2,08*2,2 4,576

215 : 1,2*2,2 2,64

216 : 1,43*2,2 3,146

217 : (0,9+1,3)*2*2,2 9,68

-0,6*2 -1,2

218 : (1+1,3)*2*2,2 10,12

-0,8*2 -1,6

35 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 114,02810 196,00 22 349,51 RTS 16/ II

I.PP : 

025 : (2,275+1,8+0,3)*(2,53-2,2) 1,44375

I.NP : 

104 : (3,1+4,25+4,35+7,95+7,45+3,7)*(3,41-2,2) 37,268

113 : (1,2+0,9)*(3,41-2,2) 2,541

114 : (2,3+1,975)*(3,41-2,2) 5,17275

115 : (2+2)*(3,41-2,2) 4,84

(0,975+0,15+2+0,15+2+0,3)*3,41 19,01075

116 : (2,35+1,675)*(3,41-2,2) 4,87025

II.NP : 

210 : (2,58+1,82)*(3,46-2,2) 5,544

Stránka 12 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

211 : (1,2+0,9)*(3,46-2,2) 2,646

212 : 0,9*(3,46-2,2) 1,134

213 : 2,08*(3,46-2,2) 2,6208

215 : 1,2*(3,46-2,2) 1,512

216 : 1,43*(3,46-2,2) 1,8018

217 : (0,9+1,3)*2*(3,46-2,2) 5,544

218 : (1+1,3)*2*(3,46-2,2) 5,796

chodba : (2,65+0,45+0,45)*3,46 12,283

36 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 1 896,27322 71,00 134 635,40 RTS 16/ II

I.PP : 

001 : (3,6+6,1)*2*3,4 65,96

-1,85*2,5 -4,625

003 : (9,2+6,1)*2*3,4 104,04

009 : (3,1+1,4)*3,4 15,3

016 : (1,45+4,8)*2*3,4 42,5

-0,8*2 -1,6

017,018 : (3,6+1,6+3,84)*2*3,4 61,472

019,023 : (3,6+1,45+3,6+3,5)*2*3,4 82,62

-0,8*2*2 -3,2

020 : (3,25+1,45+3,25)*3,4 27,03

021 : (4+3,4+4)*3,4 38,76

022 : (3,45+6,3)*2*3,4 66,3

024 : (9,2+6,1)*2*3,4 104,04

Mezisoučet 598,597

I.NP : 

101 : (9,4+6,4)*2*3,41 107,756

-1,45*2 -2,9

102 : (3,6+6,75)*2*3,41 70,587

-2,6*2,6*2 -13,52

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 13 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

103 : (9,45+6,4)*2*3,41 108,097

-1,4*2 -2,8

-0,8*2 -1,6

105 : (3+1,8)*2*3,41 32,736

-0,8*2*2 -3,2

106 : (3+2,05)*2*3,41 34,441

-0,8*2*2 -3,2

107 : (2,95+1,45+2,95)*3,41 25,0635

108 : (4,04+1,6+3,6+1,6+4,04)*3,41 50,7408

109 : (5,56+3,11+3,11+2,6)*3,41 49,0358

-0,8*2*2 -3,2

-1,45*2 -2,9

110 : (7,15+7,15)*3,41 48,763

-1,45*2*2 -5,8

111 : (1,45+3,84+1,6)*2*3,41 46,9898

-0,8*2 -1,6

112 : (3,406+6,2)*2*3,41 65,51292

-0,8*2 -1,6

Mezisoučet 597,40282

II.NP : 

201 : (9,55+6,6)*2*3,46 111,758

-0,8*2 -1,6

202 : (3,65+6,6)*2*3,46 70,93

-0,8*2 -1,6

203 : (9,55+6,6)*2*3,46 111,758

-0,8*2 -1,6

204 : (7,6+3,8+0,6+3,5)*2*3,46 107,26

-0,8*2 -1,6

205 : (1,5+3,94+1,5)*2*3,46 48,0248

-0,8*2 -1,6

Stránka 14 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

206 : (3,94+1,6+3,65+1,6+3,94)*3,46 50,9658

207 : (1,5+3,94+1,6)*2*3,46 48,7168

-0,8*2 -1,6

208 : (7,1+0,45+3,65+1,5+3,1)*2*3,46 109,336

-0,8*2*9 -14,4

209 : (3,4+6,3)*2*3,46 67,124

-0,8*2 -1,6

Mezisoučet 700,2734

37 612421421R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých m2 15,36000 125,00 1 920,00 RTS 16/ II

I.NP : 1,6*1,6*2 5,12

II.NP : 1,6*1,6*4 10,24

38 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 2 055,67892 73,00 150 064,56 RTS 16/ II

perlinka : 282,3167 282,3167

opravy 10% : 598,597+597,40282+700,2734 1896,27322

Mezisoučet 2178,58992

obklady : 

I.PP : 

010 : -2*2,2 -4,4

0,7*2*2 2,8

011 : -1,45*2,2 -3,19

0,7*2*1 1,4

012 : -1,45*2*2,2 -6,38

0,7*2*1 1,4

013 : -(0,9+1,375)*2,2 -5,005

0,7*2*1 1,4

014 : -(1,375+0,975+1,375)*2,2 -8,195

0,7*2 1,4

015 : -3,4*2 -6,8

025 : -(1,975+1,8)*2,2 -8,305

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 15 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

I.NP : 

113 : -(1,2+0,9)*2,2 -4,62

0,7*2 1,4

114 : -(1,975+2,45+0,55)*2,2 -10,945

0,7*2 1,4

115 : -2,45*4*2,2 -21,56

-0,15*2,2*3 -0,99

116 : -(2,35+1,675)*2,2 -8,855

0,8*2 1,6

II.NP : 

210,212 : -(1,2+2,58)*2,2 -8,316

0,8*2 1,6

2,14,215,216 : -(1,82+1,4+1,2+1+0,3+1,8)*2,2 -16,544

0,8*2 1,6

213 : -(1,83+1,4+1,2+1,2)*2,2 -12,386

0,8*2 1,6

216 : -(1,8+1,75)*2*2,2 -15,62

0,8*2 1,6

Mezisoučet -122,911

39 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 282,31670 230,00 64 932,84 RTS 16/ II

tl.100 : (5,2+17,00695+20,415)*2 85,2439

tl. 125 : (27,415+8,267)*2 71,364

tl. 150 : (11,56+44,0244)*2 111,1688

zazdívky : 1,5*2,1*2 6,3

1,2*2,1*2 5,04

0,8*2*2 3,2

Mezisoučet 282,3167

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 48 173,89
40 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 12,09200 2 970,00 35 913,24 RTS 16/ II

Stránka 16 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

I.PP : (16+12+14+3,5+1,5+1,5+2+1,5+10+22+6+5)*0,09 8,55

I.NP : (4,6+1,5+4,6+17,1+4,2)*0,07 2,24

II.NP : (4,4+1,3+1,3+3,3+1,3+1,3+2,7+3)*0,07 1,302

41 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,72500 2 620,00 1 899,50 RTS 16/ II

kanalizace : (4,5+10)*0,5*0,1 0,725

42 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 

150/150 mm

t 0,52863 19 600,00 10 361,15 RTS 16/ II

002 : 16*0,003301*1,1 0,0581

004 : 12*0,003301*1,1 0,04357

005 : 14*0,003301*1,1 0,05084

010 : 3,5*0,003301*1,1 0,01271

013 : 1,5*0,003301*1,1 0,00545

014 : 1,5*0,003301*1,1 0,00545

011 : 2*0,003301*1,1 0,00726

012 : 1,5*0,003301*1,1 0,00545

015 : 10*0,003301*1,1 0,03631

022 : 22*0,003301*1,1 0,07988

006 : 6*0,003301*1,1 0,02179

025 : 5*0,0033*1,1 0,01815

I.NP : (4,6+1,5+4,6+17,1+4,2)*0,0033*1,1 0,11616

II.NP : (4,4+1,3+1,3+3,3+1,3+1,3+2,7+3)*0,0033*1,1 0,06752

Díl: 64 Výplně otvorů 31 066,00
43 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 20,00000 340,00 6 800,00 RTS 16/ II

š.700 mm : 3+2 5

š.800 mm : 7+8 15

44 648991113R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 9,00000 73,00 657,00 RTS 16/ II

1,5*6 9

45 55330380R Zárubeň ocelová YH100   700x1970x100 , pro přesné 

zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 2,00000 780,00 1 560,00 RTS 16/ II

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 17 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

46 55330382R Zárubeň ocelová YH100   800x1970x100 ,  pro přesné 

zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 8,00000 797,00 6 376,00 RTS 16/ II

47 55330407R Zárubeň ocelová YH125   700x1970x125 , pro přesné 

zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 3,00000 830,00 2 490,00 RTS 16/ II

48 55330409R Zárubeň ocelová YH125   800x1970x125 , pro přesné 

zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 7,00000 865,00 6 055,00 RTS 16/ II

49 60780017R Parapet interiér laminovaná DTD  š. 500 mm s nosem m 9,90000 720,00 7 128,00 RTS 16/ II

9*1,1 9,9

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 000,00
50 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 250,00000 60,00 15 000,00 RTS 16/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

73 817,20

51 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 287,60000 42,00 12 079,20 RTS 16/ II

I.PP : 16+12+14+3,5+1,5+1,5+2+1,5+10+22+6+5+24+18 137

I.NP : (4,6+1,5+4,6+17,1+4,2) 32

II.NP : (4,4+1,3+1,3+3,3+1,3+1,3+2,7+3) 18,6

ostatní : 100 100

52 95,02 Zakrytí - ochrana stávajících podlah proti poškození m2    899,40000 20,00 17 988,00 Indiv

I.PP : 314 314

I.NP : 274,9 274,9

II.NP : 310,5 310,5

53 95.01 Ostatní stavební a přípomocné práce hod   175,00000 250,00 43 750,00 Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 219 612,58
54 919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm m 33,02500 120,00 3 963,00 RTS 16/ II

kanalizace : 14,5*2 29

I.PP WC : 2,1+1,925 4,025

55 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 100,37500 62,00 6 223,25 RTS 16/ II

006,007,008 : (1,6+0,125+1,375-

2+0,1+4,1+0,9+0,125+0,975+0,1)*3,4

25,16

-0,6*2*2 -2,4

Stránka 18 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

013,012 : (1,4+1,4)*3,4 9,52

-0,6*2*2 -2,4

Mezisoučet 29,88

I.NP : 

104 : 1,45*3,41 4,9445

-0,8*2 -1,6

113.114,115 : (1,7+3,65)*3,41 18,2435

-0,6*2 -1,2

-0,8*2 -1,6

1,3*3,41 4,433

-0,8*2 -1,6

Mezisoučet 21,621

II.NP : 

210-216 : (3,8+1,4+1,4+2+2+1,4+1,4+1,7+1,8)*3,46 58,474

-0,6*2*4 -4,8

-0,8*2*3 -4,8

Mezisoučet 48,874

56 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 29,94500 75,00 2 245,88 RTS 16/ II

014,010,013 : (2,05+0,1+0,9+2,25)*3,4 18,02

-0,8*2 -1,6

Mezisoučet 16,42

115 : 2,5*3,41 8,525

2,5*2 5

Mezisoučet 13,525

57 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 15,09920 970,00 14 646,22 RTS 16/ II

002 : 16*0,1 1,6

004 : 12*0,1 1,2

005 : 14*0,1 1,4

010 : 3,5*0,1 0,35

013 : 1,5*0,1 0,15

Stránka 19 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

014 : 1,5*0,1 0,15

011 : 2*0,1 0,2

012 : 1,5*0,1 0,15

015 : 10*0,1 1

022 : 22*0,1 2,2

006 : 6*0,1 0,6

kanalizace : (4,5+10)*0,5*0,1 0,725

Mezisoučet 9,725

I.NP : 

107 : 1,45*2,95*0,08 0,3422

113 : 1,53*0,08 0,1224

114 : 4,42*0,08 0,3536

115 : 28,45*0,08 2,276

Mezisoučet 3,0942

II.NP : 

210-218 : 

(5,7+1,33+1,33+5+1,33+1,33+3,6+1,8+1,3)*0,08

1,8176

1,7*3,4*0,08 0,4624

Mezisoučet 2,28

58 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 151,17750 30,00 4 535,33 RTS 16/ II

002 : 16 16

004 : 12 12

005 : 14 14

010 : 3,5 3,5

013 : 1,5 1,5

014 : 1,5 1,5

011 : 2 2

012 : 1,5 1,5

015 : 10 10

022 : 22 22

Stránka 20 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

Mezisoučet 84

I.NP : 

107 : 1,45*2,95 4,2775

113 : 1,53 1,53

114 : 4,42 4,42

115 : 28,45 28,45

Mezisoučet 38,6775

II.NP : 

210-218 : 5,7+1,33+1,33+5+1,33+1,33+3,6+1,8+1,3 22,72

1,7*3,4 5,78

Mezisoučet 28,5

59 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 12,00000 1,00 12,00 RTS 16/ II

2+2+3+5 12

60 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 1,57500 74,00 116,55 RTS 16/ II

podávací okna : 0,9*0,75 0,675

1,2*0,75 0,9

61 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 7,87500 100,00 787,50 RTS 16/ II

1,7*2,1*1 3,57

2,05*2,1*1 4,305

62 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 27,60000 120,00 3 312,00 RTS 16/ II

I.PP : 0,8*2*4 6,4

0,6*2*5 6

I.NP : 0,6*2*2 2,4

0,8*2*2 3,2

II.NP : 0,6*2*4 4,8

0,8*2*3 4,8

63 971033371R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC kus 2,00000 250,00 500,00 RTS 16/ II

VZT I. a II.NP : 1+1 2

64 971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC m3 4,04250 620,00 2 506,35 RTS 16/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 21 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

1*2,1*0,6 1,26

1,5*2,1*0,45 1,4175

1*2,1*0,65 1,365

65 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 11,00000 184,00 2 024,00 RTS 16/ II

uložení OK : 

I.NP : 6 6

II.NP : 5 5

66 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 17,40000 90,00 1 566,00 RTS 16/ II

1,4*4*2 11,2

1,8*1 1,8

1,6*1 1,6

1,4*2 2,8

67 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 899,40000 13,00 11 692,20 RTS 16/ II

I.PP : 314 314

I.NP : 274,9 274,9

II.NP : 310,5 310,5

68 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 88,46000 60,00 5 307,60 RTS 16/ II

I.NP : 4,6+1,5+4,6+17,1+4,2 32

II.NP : 4,4+1,3+1,3+3,3+1,3+1,3+2,7+31,3+1,2 48,1

1,9*(2,65+0,45+1,3) 8,36

69 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 1 896,27322 11,00 20 859,01 RTS 16/ II

I.PP : 598,597 598,597

I.NP : 597,40282 597,40282

II.NP : 700,2734 700,2734

70 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 457,54150 36,00 16 471,49 RTS 16/ II

I.PP : 

002 : (3,6+3,8)*2*3,4 50,32

-0,8*2 -1,6

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 22 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

-1*2,1 -2,1

004 : (3,05+3,8)*2*3,4 46,58

-1*2,1 -2,1

005 : (4,1+3,5)*2*3,4 51,68

-0,8*2 -1,6

006 : (4,25+1,3+4,25)*3,4 33,32

010 : (2+1,6)*3,4 12,24

011 : (1+1,45+1)*3,4 11,73

-0,8*2 -1,6

012 : (0,9+0,9)*3,4 6,12

013 : (1,375+0,9)*3,4 7,735

014 : (0,975+0,9)*3,4 6,375

015 : (3,4+2,8+2,85)*3,4 30,77

Mezisoučet 247,87

I.NP : 

104 : (7,45+7,95)*2*2,2 67,76

113 : (0,9+1,7)*3,41 8,866

114 : (2,6+1,7)*3,41 14,663

115 : (2,45+0,15+2+0,15+1,4+3,65+2,45+2+1,4)*3,41 53,3665

Mezisoučet 144,6555

210 : (3,8+1,5+1,5)*3,46 23,528

216 : (1,8+2)*3,46 13,148

217 : (0,9+1,3)*2*3,46 15,224

-0,6*2 -1,2

218 : (1+1,3)*2*3,46 15,916

-0,8*2 -1,6

Mezisoučet 65,016

71 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 166,76000 49,00 8 171,24 RTS 16/ II

103 : 1,5*1,5 2,25

Stránka 23 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

104 : (7,45+7,95)*2*2 61,6

112 : 2*1,5 3

113 : (0,9+1,7)*1,8 4,68

114 : (2,6+1,7)*1,8 7,74

115 : (2,45+0,15+2+0,15+1,4+3,65+2,45+2+1,4)*2 31,3

Mezisoučet 110,57

210 : (3,8+1,5+1,5)*2 13,6

211 : 1,4*1,8 2,52

213 : 2,95*1,8 5,31

214 : 1,4*1,8 2,52

216 : (1,8+2)*1,8 6,84

217 : (0,9+1,3)*2*1,8 7,92

-0,6*2 -1,2

218 : (1+1,3)*2*1,8 8,28

-0,8*2 -1,6

201 : 1,5*2 3

202 : 2*1,5 3

203 : 2*1,5 3

204 : 2*1,5 3

Mezisoučet 56,19

72 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích ks    14,00000 108,00 1 512,00 RTS 16/ II

3 3

6+5 11

73 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže ks    1,00000 45,00 45,00 RTS 16/ II

74 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks    20,00000 71,00 1 420,00 RTS 16/ II

3 3

10+7 17

75 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur ks    3,00000 75,00 225,00 RTS 16/ II

76 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové ks    3,00000 112,00 336,00 RTS 16/ II

77 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 18,00000 22,00 396,00 RTS 16/ II

Stránka 24 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

WC : 3 3

6+5 11

pisoár : 4 4

78 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 ks    26,00000 42,00 1 092,00 RTS 16/ II

umyvadlo : 3 3

10+7 17

sprcha : 3 3

výlevka : 3 3

79 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 134,86710 140,00 18 881,39 RTS 16/ II

80 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 134,86710 160,00 21 578,74 RTS 16/ II

81 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 944,06971 9,00 8 496,63 RTS 16/ II

82 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 134,86710 110,00 14 835,38 RTS 16/ II

83 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 674,33551 14,00 9 440,70 RTS 16/ II

84 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 134,86710 270,00 36 414,12 RTS 16/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33 629,93
85 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 160,14253 210,00 33 629,93 RTS 16/ II

Díl: F0870 Výtahy, plošiny 410 000,00
86 870.01 Dodávka a montáž - plošiny pro pohyb osob se sníženou 

pohyblivostí - viz příloha, 4 stanice

ks    1,00000 410 000,00 410 000,00 Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 136 534,54
87 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 90,00000 27,00 2 430,00 RTS 16/ II

002 : 16 16

004 : 12 12

005 : 14 14

010 : 3,5 3,5

013 : 1,5 1,5

014 : 1,5 1,5

011 : 2 2

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 25 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

012 : 1,5 1,5

015 : 10 10

022 : 22 22

006 : 6 6

88 711141559RZ2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - 

včetně dodávky

m2 90,00000 426,00 38 340,00 RTS 16/ II

89 711171559RT4 Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně 

dodávky fólie PVC  tl. 2,0 mm

m2 66,72000 510,00 34 027,20 RTS 16/ II

I.PP : 5 5

I.NP : (4,6+1,5+4,6+17,1+4,2) 32

II.NP : (4,4+1,3+1,3+3,3+1,3+1,3+2,7+3) 18,6

Mezisoučet 55,6

20% přesahy a napojení : 55,6*0,2 11,12

90 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 8,58000 470,00 4 032,60 RTS 16/ II

115 : 1,4*2,2 3,08

114 : (1,4+1,1)*2,2 5,5

91 711491172R00 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná m2 66,72000 760,00 50 707,20 RTS 16/ II

I.PP : 5 5

I.NP : (4,6+1,5+4,6+17,1+4,2) 32

II.NP : (4,4+1,3+1,3+3,3+1,3+1,3+2,7+3) 18,6

Mezisoučet 55,6

20% přesahy a napojení : 55,6*0,2 11,12

92 69366077R Geotextílie 300g/m2 do š.8,8m m2 76,72800 81,00 6 214,97 RTS 16/ II

66,72*1,15 76,728

93 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 1,15084 680,00 782,57 RTS 16/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 122 801,92
94 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 20,00000 188,00 3 760,00 RTS 16/ II

95 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 30,00000 199,00 5 970,00 RTS 16/ II

dvouvrstvá

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 26 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

96 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 15,00000 236,00 3 540,00 RTS 16/ II

97 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 10,00000 250,00 2 500,00 RTS 16/ II

98 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 70,00000 240,00 16 800,00 RTS 16/ II

99 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 11,00000 390,00 4 290,00 RTS 16/ II

100 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 10,00000 412,00 4 120,00 RTS 16/ II

101 721171219R00 Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm kus 20,00000 210,00 4 200,00 RTS 16/ II

WC : 16 16

výlevka : 4 4

102 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 24,00000 190,00 4 560,00 RTS 16/ II

Umyvadlo : 24 24

103 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 7,00000 220,00 1 540,00 RTS 16/ II

pisoár : 4 4

sprcha : 2 2

vanička na nohy : 1 1

104 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 4,00000 240,00 960,00 RTS 16/ II

dřez : 2+2 4

105 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 22,00000 375,00 8 250,00 RTS 16/ II

WC : 16 16

výlevka : 4 4

vpusť : 2 2

106 721223423RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N, 

mřížka nerez 115 x 115 D 110 mm

kus 2,00000 1 240,00 2 480,00 RTS 16/ II

107 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací HL900, přivzdušňovací 

ventil HL900, D 50/75/110 mm

kus 2,00000 1 260,00 2 520,00 RTS 16/ II

108 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 166,00000 37,00 6 142,00 RTS 16/ II

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 27 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

20+30+15+10+11+10+70 166

109 721.01 Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. přípomocného 

materiálu

hod 60,00000 250,00 15 000,00 Indiv

110 721.02 Napojení nové kanalizce na stávající kanalizaci ks    5,00000 1 700,00 8 500,00 Indiv

111 721.03 Zaslepení nefunkčních vývodů kanalizace ks    3,00000 1 200,00 3 600,00 Indiv

112 721.04 Revize a pročištění stávající ležaté kanalizace m     30,00000 800,00 24 000,00 Indiv

113 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,19531 358,00 69,92 RTS 16/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 296 059,23
114 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozinkované. 11343,DN 32 m 30,00000 445,00 13 350,00 RTS 16/ II

115 722130235R00 Potrubí z trub.závit.pozinkované 11343,DN 40 m 25,00000 509,00 12 725,00 RTS 16/ II

116 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm m 35,00000 250,00 8 750,00 RTS 16/ II

117 722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm m 70,00000 309,00 21 630,00 RTS 16/ II

118 722172313R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm m 33,00000 420,00 13 860,00 RTS 16/ II

119 722172314R00 Potrubí z PPR, studená, D 40x5,5 mm m 35,00000 520,00 18 200,00 RTS 16/ II

120 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm m 60,00000 250,00 15 000,00 RTS 16/ II

121 722172332R00 Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm m 70,00000 309,00 21 630,00 RTS 16/ II

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

509

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 28 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

122 722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm m 29,00000 420,00 12 180,00 RTS 16/ II

123 722181211RT7 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm m 35,00000 36,00 1 260,00 RTS 16/ II

124 722181211RT8 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm m 70,00000 46,00 3 220,00 RTS 16/ II

125 722181211RU1 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm m 63,00000 54,00 3 402,00 RTS 16/ II

33+30 63

126 722181211RV9 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 40 mm m 60,00000 61,00 3 660,00 RTS 16/ II

35+25 60

127 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 20 mm m 60,00000 52,00 3 120,00 RTS 16/ II

128 722181214RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm m 70,00000 71,00 4 970,00 RTS 16/ II

129 722181224RU1 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm m 29,00000 84,00 2 436,00 RTS 16/ II

130 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 79,00000 170,00 13 430,00 RTS 16/ II

WC : 3+7+6 16

pisoár : 4 4

Umyvadlo dětské : 5*1 5

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

84

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 29 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

mormální : 16*2 32

ZT : 3*2 6

hadice : 4 4

dřez : 2*2 4

4*2 8

131 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 7,00000 210,00 1 470,00 RTS 16/ II

výlevka : 1+2+1 4

sprcha : 2 2

vanička na nohy : 1 1

132 722229101R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2 kus 4,00000 70,00 280,00 RTS 16/ II

hadice : 4 4

133 722239101R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus 5,00000 140,00 700,00 RTS 16/ II

kulák : 4 4

filtr : 1 1

134 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 9,00000 170,00 1 530,00 RTS 16/ II

kulák : 7 7

ZK : 1 1

PV : 1 1

135 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 2,00000 310,00 620,00 RTS 16/ II

kulák : 2 2

136 722239104R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4 kus 2,00000 390,00 780,00 RTS 16/ II

kulák : 2 2

137 722254114RM2 Skříň hydrantová s výzbrojí - tavrově stálá hadice 20 m ks    3,00000 9 700,00 29 100,00 RTS 16/ II

138 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 382,00000 10,00 3 820,00 RTS 16/ II

30+60 90

70+70 140

33+29 62

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 30 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

35 35

30+25 55

139 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 382,00000 15,00 5 730,00 RTS 16/ II

30+60 90

70+70 140

33+29 62

35 35

30+25 55

140 732331513R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 25 l ks    1,00000 1 870,00 1 870,00 RTS 16/ II

141 732421411R00 Čerpadlo oběhové cirkulační s hodinami ks    1,00000 26 500,00 26 500,00 Indiv

142 734421130R00 Tlakoměr kus 1,00000 2 700,00 2 700,00 RTS 16/ II

143 722.01 Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. přípomocného 

materiálu

hod 75,00000 250,00 18 750,00 Indiv

144 722.02 Napojení na stávající rozvod vody hod 4,00000 350,00 1 400,00 Indiv

145 722.03 Přesunutí vodoměrné soustavy ks    1,00000 2 500,00 2 500,00 Indiv

146 722.04 Zaslepení nefinkčních vývodů vody ks    10,00000 210,00 2 100,00 Indiv

147 125.01 Montáž a dodávka směšovaví armatura - mísení TUV a 

SV do koupewlny MŠ

ks    1,00000 2 780,00 2 780,00 Indiv

148 55113524.AR Kohout kulový 1/2" páčka kus 2,00000 188,00 376,00 RTS 16/ II

149 55113530.AR Kohout kulový s vypouštěním 1/2" kus 2,00000 213,00 426,00 RTS 16/ II

150 55113531.AR Kohout kulový s vypouštěním 3/4" kus 7,00000 280,00 1 960,00 RTS 16/ II

151 55113532.AR Kohout kulový s vypouštěním 1" kus 2,00000 340,00 680,00 RTS 16/ II

152 55113532000R Kohout kulový s vypouštěním 1 1/4" kus 2,00000 480,00 960,00 RTS 16/ II

153 551135732R Klapka zpětná 3/4" kus 1,00000 205,00 205,00 RTS 16/ II

154 55113615500R Filtr pro směšovací armaturu na TUV a SV - s proplachem kus 2,00000 6 700,00 13 400,00 Indiv

155 5512010011R Ventil pojistný 3/4" kus 1,00000 280,00 280,00 RTS 16/ II

156 55141110R Ventil pračkový mosazný 1/2" x 3/4", s filtrem kus 4,00000 370,00 1 480,00 RTS 16/ II

157 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 2,57434 326,00 839,23 RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 400 640,08

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 31 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

158 725119105R00 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 5,00000 750,00 3 750,00 RTS 16/ II

159 725119205R00 Montáž klozetových mís normálních kus 5,00000 500,00 2 500,00 RTS 16/ II

160 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných ks    11,00000 600,00 6 600,00 RTS 16/ II

ZP : 3 3

mormální : 2+1+5 8

161 725122232R00 Pisoár s integrovaným zdrojem - dodávka a montáž kus 4,00000 13 400,00 53 600,00 RTS 16/ II

162 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva ks    25,00000 450,00 11 250,00 RTS 16/ II

normální : 4+4+7 15

umyvátko : 1 1

ZP : 3 3

dětské : 6 6

163 725229105R00 Montáž vaniček pedikérních ks    1,00000 860,00 860,00 RTS 16/ II

164 725249101R00 Montáž sprchových boxů ks    2,00000 1 200,00 2 400,00 RTS 16/ II

165 725291117R00 Madlo rovné bílé dl. 800 mm kus 3,00000 1 200,00 3 600,00 RTS 16/ II

166 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bílé dl. 830 mm kus 3,00000 2 700,00 8 100,00 RTS 16/ II

167 725339101R00 Montáž výlevky, bez nádrže a armatur kus 4,00000 700,00 2 800,00 RTS 16/ II

168 725819201R00 Montáž ventilu stojánkového G 1/2 ks    6,00000 250,00 1 500,00 RTS 16/ II

dětské : 6 6

169 725819402R00 Montáž ventilu rohového G 1/2 ks    71,00000 100,00 7 100,00 RTS 16/ II

WC : 3+7+6 16

Umyvadlo dětské : 5*1 5

mormální : 16*2 32

ZT : 3*2 6

dřez : 2*2 4

4*2 8

170 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 5,00000 200,00 1 000,00 RTS 16/ II

výlevka : 1+2+1 4

vanička na nohy : 1 1

171 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 25,00000 200,00 5 000,00 RTS 16/ II

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 32 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

mormální : 16 16

ZT : 3 3

dřez : 2 2

4 4

172 725860202R00 Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4" kus 6,00000 140,00 840,00 RTS 16/ II

dřez : 2 2

4 4

173 725860211R00 Sifon umyvadlový HL133, 5/4 " kus 25,00000 120,00 3 000,00 RTS 16/ II

normální : 4+4+7 15

umyvátko : 1 1

ZP : 3 3

dětské : 6 6

174 725860221R00 Sifon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm kus 2,00000 780,00 1 560,00 RTS 16/ II

175 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 2,00000 240,00 480,00 RTS 16/ II

přivětrávací hlavice : 2 2

176 551.01 Ventil tlačný pro smíchanou vodu kus 6,00000 710,00 4 260,00 Indiv

177 55141040R Ventil rohový TE-66  1/2" kus 71,00000 100,00 7 100,00 RTS 16/ II

178 55144110R Baterie umyvadlová stojánková kus 19,00000 1 730,00 32 870,00 Indiv

mormální : 16 16

ZT : 3 3

179 551450000R Baterie dřezová stojánková, otáčivé ústí, se sprchou kus 6,00000 2 300,00 13 800,00 RTS 16/ II

dřez : 2 2

4 4

180 551450092R Baterie sprchová nástěnná kus 2,00000 2 400,00 4 800,00 RTS 16/ II

181 55145011R Baterie dřezová nástěnná kus 5,00000 1 970,00 9 850,00 RTS 16/ II

výlevka : 1+2+1 4

vanička na nohy : 1 1

182 55167390R Sedátko záchodové z PH - bílé kus 11,00000 360,00 3 960,00 RTS 16/ II

ZP : 3 3

mormální : 2+1+5 8

Stránka 33 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

183 55167395.AR Sedátko klozetové z PH BABY bílé kus 5,00000 430,00 2 150,00 RTS 16/ II

184 55484201.AR Box sprchový 90x90 kus 2,00000 14 900,00 29 800,00 RTS 16/ II

185 64213617R Umyvadlo 65x49 cm otvor pro baterii bílé kus 15,00000 1 780,00 26 700,00 RTS 16/ II

186 64214484R Umyvadlo zdrav. 64x55 cm otv. pro bat. bílé kus 3,00000 3 400,00 10 200,00 RTS 16/ II

187 64214719R Umyvadlo dětské bílé bez otv. pro bat. kus 6,00000 1 500,00 9 000,00 RTS 16/ II

188 64218420.AR Umývátko bílé s otvor. pro bat. kus 1,00000 1 700,00 1 700,00 RTS 16/ II

189 64232402R Klozet kombi bílý kus 8,00000 2 790,00 22 320,00 RTS 16/ II

mormální : 2+1+5 8

190 64234658R Klozet stojící kombin.pro zdravotně postižené, hluboké 

splachování, 3/6 l

kus 3,00000 7 280,00 21 840,00 RTS 16/ II

191 64237313R Mísa klozetová dětská BABY bílá kus 5,00000 6 000,00 30 000,00 RTS 16/ II

192 642625171R Nádrž, standard, boční napouštění bílá kus 5,00000 1 800,00 9 000,00 RTS 16/ II

193 64271101R Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá kus 4,00000 7 750,00 31 000,00 RTS 16/ II

194 64294005R Vanička pedikérní bílá na podpěry kus 1,00000 14 100,00 14 100,00 RTS 16/ II

195 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 1,08731 230,00 250,08 RTS 16/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 156 523,77
196 728115111R00 Montáž potrubí do d 100 mm m 3,00000 180,00 540,00 RTS 16/ II

zařízení č.1 : 3 3

197 728115112R00 Montáž potrubí do d 200 mm m 25,00000 200,00 5 000,00 RTS 16/ II

zařízení č.2 : 

DN 125 : 5 5

DN 160 : 20 20

198 728115113R00 Montáž potrubí do d 300 mm m 5,00000 250,00 1 250,00 RTS 16/ II

zařízení č.3 : 3 3

2 2

199 728212112R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm kus 4,00000 230,00 920,00 RTS 16/ II

zařízení č.2 : 4 4

200 728212212R00 Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm kus 2,00000 240,00 480,00 RTS 16/ II

zařízení č.2 : 2 2

Stránka 34 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

201 728212213R00 Montáž přechodu plechového kruhového do d 300 mm kus 1,00000 320,00 320,00 RTS 16/ II

zařízení č.3 : 1 1

202 728212312R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm kus 10,00000 270,00 2 700,00 RTS 16/ II

zařízení č.2 : 10 10

203 728212313R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 300 mm kus 1,00000 330,00 330,00 RTS 16/ II

zařízení č.3 : 1 1

204 728212413R00 Montáž klapky plechové kruhové do d 300 mm kus 1,00000 380,00 380,00 RTS 16/ II

205 728413522R00 Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm kus 12,00000 80,00 960,00 RTS 16/ II

zřízení č. 2 : 12 12

206 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 7,00000 210,00 1 470,00 RTS 16/ II

dveřní : 5+2 7

207 728415122R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm - 

žaluziové klapky

kus 3,00000 430,00 1 290,00 RTS 16/ II

zařízení č.2 : 2 2

zařízení č.3 : 1 1

208 728611211R00 Mtž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub.do d 100mm kus 5,00000 270,00 1 350,00 RTS 16/ II

209 728614212R00 Mtž ventilátoru nízkotl. potrub. do d 200mm kus 2,00000 380,00 760,00 RTS 16/ II

zařízení č.2 : 2 2

210 728616213R00 Mtž ventilátoru nízkotl. potrub.do d 300mm kus 1,00000 470,00 470,00 RTS 16/ II

zařízení č.3 : 1 1

211 728.01 Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT 

prostupů

kus 1,00000 12 000,00 12 000,00 Indiv

212 728.02 Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. přípomocného 

materiálu. 

hod   25,00000 250,00 6 250,00 Indiv

213 728.03 Zaregulování a zkouška systému kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 Indiv

214 728.04 Vyčištění komínových průduchů před napojením 

ventilátorů

ks    4,00000 800,00 3 200,00 Indiv

215 42911714R Ventilátor do potrubí 500 m3/h, 0,059 kW, kus 2,00000 4 300,00 8 600,00 Indiv

zařízení č.2 : 2 2

216 4291210.01 Radiální ventilátor 110m3/h,  0,03kW, 230V, kus 5,00000 4 200,00 21 000,00 Indiv

Stránka 35 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

217 4291210.02 Vventilátor do potrubí 1260m3/h,  0,36 kW, kus 1,00000 7 800,00 7 800,00 Indiv

218 42952650R Pružná manžeta DN 160 kus 4,00000 470,00 1 880,00 Indiv

219 42952738R Pružná manžeta DN 250 kus 2,00000 630,00 1 260,00 Indiv

220 42971550R Klapka žaluziová PER 100 W kus 2,00000 1 240,00 2 480,00 Indiv

zařízení č.2 : 2 2

221 42971551R Žaluziová klapka PER 250 W kus 1,00000 1 710,00 1 710,00 Indiv

zařízení č.3 : 1 1

222 429717516R Klapka šktící MSK 250 kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 Indiv

223 42972637R Talířový ventil DN 125 kus 12,00000 270,00 3 240,00 RTS 16/ II

zřízení č. 2 : 12 12

224 42972816R Mřížka čtyřhranná 445/82 dveřní kus 14,00000 260,00 3 640,00 RTS 16/ II

225 42975010R Objímka d 100 mm,pozinkovaná kus 3,00000 70,00 210,00 RTS 16/ II

226 42975011R Objímka d 125 mm,pozinkovaná kus 7,00000 86,00 602,00 RTS 16/ II

227 42975012R Objímka d 160 mm,pozinkovaná kus 25,00000 90,00 2 250,00 RTS 16/ II

228 42975014R Objímka d 250 mm, pozinkovaná kus 6,00000 120,00 720,00 RTS 16/ II

229 42981162R Potrubí SPIRO  125/3, délka 3 m kus 2,00000 700,00 1 400,00 RTS 16/ II

zařízení č.2 : 

DN 125 : 2 2

230 42981164R Potrubí SPIRO  160/3, délka 3 m kus 7,00000 900,00 6 300,00 RTS 16/ II

zařízení č.2 : 

DN 160 : 7 7

231 42981168R Potrubí SPIRO  250/3, délka 3 m kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 RTS 16/ II

232 42981834R Trouba Flexo d 224 délka 1000 mm dvouvrstva Al m     2,00000 600,00 1 200,00 Indiv

233 429822065R Oblouk segmentový 45°, d 160 mm Pz plech kus 4,00000 2 100,00 8 400,00 RTS 16/ II

zařízení č.2 : 4 4

234 429823012R Rozbočka T 90 ° d = 160 mm, d1 = 125 mm, Pz plech kus 10,00000 2 700,00 27 000,00 RTS 16/ II

zařízení č.2 : 10 10

235 429823026R Rozbočka T 90 ° d = 250 mm, d1 = 225 mm, Pz plech kus 1,00000 3 100,00 3 100,00 RTS 16/ II

zařízení č.3 : 1 1

236 429853233R Přechod kruhový osový  125/160 kus 2,00000 1 720,00 3 440,00 RTS 16/ II

Stránka 36 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

zařízení č.2 : 2 2

237 429853236R Přechod kruhový vyosený 250/225 kus 1,00000 2 470,00 2 470,00 RTS 16/ II

zařízení č.3 : 1 1

238 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m t 0,29314 1 200,00 351,77 RTS 16/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 1 140 038,90
239 730.01 Kotelna, rozvody, armatury, otop. tělesa - viz příloha č.1 ks    1,00000 1 140 038,90 1 140 038,90 Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 236 909,02
240 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 20,00000 150,00 3 000,00 RTS 16/ II

š.700 mm : 3+2 5

š.800 mm : 7+8 15

241 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 20,00000 60,00 1 200,00 RTS 16/ II

242 767649194R00 Montáž doplňků dveří, madla kus 3,00000 60,00 180,00 RTS 16/ II

243 766.01 Dodávka a montáž - dělící stěny s dveřmi WC m2    12,08000 7 300,00 88 184,00 Indiv

II.NP : (1,2+1,82)*2*2 12,08

244 766.02 Dodávka a montáž - podávací okno 900/750 ks    1,00000 4 800,00 4 800,00 Indiv

245 766.03 Dodávka a montáž - podávací okno 1200/750 ks    1,00000 6 200,00 6 200,00 Indiv

246 54914594R Kliky se štítem dveř.  FAB/90 Cr kus 20,00000 910,00 18 200,00 Indiv

247 55440003R Madlo bílé rovné 500 mm kus 3,00000 900,00 2 700,00 RTS 16/ II

248 61161802R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 - dýhované kus 5,00000 5 610,00 28 050,00 RTS 16/ II

249 61161803R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 - dýhované kus 15,00000 5 610,00 84 150,00 RTS 16/ II

250 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,40836 600,00 245,02 RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 56 352,28
251 767584502R00 Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm - 

montáž

m2 18,00000 580,00 10 440,00 RTS 16/ II

I.PP - zpětná montáž : 18 18

252 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 18,00000 80,00 1 440,00 RTS 16/ II

I.PP - pro zpětnou montáž : 18 18

253 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 508,78000 68,00 34 597,04 RTS 16/ II

U 140 : (15,54+8,93)*16 391,52

Stránka 37 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

I 140 : 8,2*14,3 117,26

254 13380625R Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235, 11375 t 0,12899 17 100,00 2 205,73 RTS 16/ II

I 140 : 8,2*14,3*1,1*0,001 0,12899

255 13384435R Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli S235, 11375 t 0,43067 17 400,00 7 493,66 RTS 16/ II

U 140 : (15,54+8,93)*16*1,1*0,001 0,43067

256 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,58618 300,00 175,85 RTS 16/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 98 578,22
257 771130112R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm m 94,10000 42,00 3 952,20 RTS 16/ II

I.PP : 

002 : (3,6+3,8)*2 14,8

004 : (3,05+3,8)*2 13,7

005 : (4,1+3,5)*2 15,2

006 : (4,25+1,3)*2 11,1

022 : (3,45+6,3)*2 19,5

I.NP : 

115 : 0,9+1,2+0,9+0,15+2+0,15+2+0,35+1,2+0,35 9,2

-0,7*2 -1,4

-0,8*1 -0,8

107 : (1,45+2,95)*2 8,8

-0,8*1 -0,8

II.NP : 

chodba : (2,65+1,9+2,65) 7,2

-0,8*3 -2,4

258 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 94,10000 8,00 752,80 RTS 16/ II

259 771575107RT5 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel m2 148,10000 240,00 35 544,00 RTS 16/ II

I.PP : 

002 : 16 16

004 : 12 12

005 : 14 14

006 : 6 6

Stránka 38 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

010 : 3,5 3,5

013 : 1,5 1,5

014 : 1,5 1,5

011 : 2 2

012 : 1,5 1,5

015 : 10 10

022 : 22 22

025 : 5 5

I.NP : 

107 : 4,6 4,6

113 : 1,5 1,5

114 : 4,6 4,6

115 : 17,1 17,1

116 : 4,2 4,2

II.NP : 

210 : 4,4 4,4

211 : 1,3 1,3

212 : 1,3 1,3

213 : 3,3 3,3

214 : 1,3 1,3

215 : 1,3 1,3

216 : 2,7 2,7

217 : 1,3 1,3

218 : 1,2 1,2

219 : 3 3

260 597642030R Dlažba m2 178,43650 320,00 57 099,68 RTS 16/ II

dlažba : 148,10*1,1 162,91

sokl : 94,1*0,15*1,1 15,5265

261 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 3,81845 322,00 1 229,54 RTS 16/ II

Díl: 781 Obklady keramické 223 770,02

Stránka 39 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

262 781415013RT5 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele m2 336,20200 320,00 107 584,64 RTS 16/ II

I.PP : 

002 : (1+1,2)*1,8 3,96

004 : (1+1,2)*1,8 3,96

005 : 1,2*1,8 2,16

010 : (1,6+2)*2,2 7,92

-0,8*2*1 -1,6

-0,7*2*2 -2,8

011 : (1,45+1)*2*2,2 10,78

-0,8*2*1 -1,6

-0,7*2*1 -1,4

012 : (1,45+0,9)*2*2,2 10,34

-0,7*2*1 -1,4

013 : (1,375+0,9)*2*2,2 10,01

-0,7*2*1 -1,4

014 : (1,375+0,975)*2*2,2 10,34

-0,2*1 -0,2

015 : (3,4+2,85)*2*2,2 27,5

025 : (1,8+1,975)*2*2,2 16,61

-0,85*2 -1,7

I.NP : 

104 : (3,1+4,25+4,35+7,95+7,45+3,7)*2,2 67,76

-0,8*2 -1,6

-0,9*0,75 -0,675

-1,2*0,75 -0,9

113 : (1,7+0,9)*2*2,2 11,44

-0,7*2 -1,4

114 : (2,35+1,975)*2*2,2 19,03

-0,7*2 -1,4

115 : (2,45+0,9+1,2+2,45+2+2,45+0,15+2,45+2)*2,2 35,31

Stránka 40 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

-0,8*2 -1,6

-0,7*2 -1,4

116 : (2,35+1,675)*2*2,2 17,71

-0,8*2 -1,6

103 : 1,6*1,6 2,56

112 : 1,6*1,6 2,56

II.NP : 

201 : 1,6*1,6 2,56

202 : 1,6*1,6 2,56

203 : 1,6*1,6 2,56

204 : 1,6*1,6 2,56

210,211,212 : (3,8+1,825)*2*2,2 24,75

-0,8*2 -1,6

213 : (1,83+2,35)*2*2,2 18,392

-0,8*2*2 -3,2

214,215,216 : (1,82+1,4+1,2+1+1,8+2,655)*2,2 21,725

-0,8*2 -1,6

217 : (0,9+1,3)*2*2,2 9,68

-0,6*2 -1,2

218 : (1+1,3)*2*2,2 10,12

-0,6*2*2 -2,4

219 : (1,8+1,75)*2*2,2 15,62

-0,8*2 -1,6

263 597813531R Obkládačka m2 369,82220 310,00 114 644,88 RTS 16/ II

336,202*1,1 369,8222

264 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 4,78415 322,00 1 540,50 RTS 16/ II

Díl: 783 Nátěry 6 367,78
265 783125730R00 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní m2 16,06609 53,00 851,50 RTS 16/ II

U 140 : (15,54+8,93)*0,487 11,91689

I 140 : 8,2*0,506 4,1492

Stránka 41 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

266 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 31,47500 12,00 377,70 RTS 16/ II

stávající zárubně : 

I.PP : 4,8*0,25*6 7,2

I.NP : 4,8*0,25*8 9,6

5,45*0,25*2 2,725

II.NP : 4,8*0,25*8 9,6

4,7*0,25*2 2,35

267 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 52,97500 97,00 5 138,58 RTS 16/ II

stávající zárubně : 

I.PP : 4,8*0,25*6 7,2

I.NP : 4,8*0,25*8 9,6

5,45*0,25*2 2,725

II.NP : 4,8*0,25*8 9,6

4,7*0,25*2 2,35

Mezisoučet 31,475

nové zárubně : 

I.PP : 4,8*0,25*6 7,2

4,7*0,25*2 2,35

I.NP : 4,7*0,25*2 2,35

4,8*0,25*3 3,6

II.NP : 4,8*0,25*5 6

Mezisoučet 21,5

Díl: 784 Malby 195 666,65
268 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 2 795,67322 9,00 25 161,06 RTS 16/ II

stropy : 

I.PP : 314 314

I.NP : 274,9 274,9

II.NP : 310,5 310,5

včetně pomocného lešení.

Stránka 42 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

Mezisoučet 899,4

stěny : 

I.PP : 598,597 598,597

I.NP : 597,40282 597,40282

II.NP : 700,2734 700,2734

Mezisoučet 1896,27322

269 784195112R00 Malba tekutá bílá, 2 x m2 3 170,06692 48,00 152 163,21 RTS 16/ II

SDRK : 12,5 12,5

Stránka 43 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

omítky strop : 88,46 88,46

opravy omítky strop : 899,4 899,4

omítka stěn štuková : 114,028 114,028

úprava štukem : 2055,67892 2055,67892

270 784195212R00 Malba tekutá, bílá, 2 x - na sanační omítky m2 247,87000 74,00 18 342,38 Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 2 351 133,00
271 M21.01 Rozvody elektro - viz příloha ks    1,00000 2 351 133,00 2 351 133,00 Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 60 000,00
272 005121 R Zařízení staveniště ks    1,00000 40 000,00 40 000,00 Indiv

273 005122010R Provoz objednatele ks    1,00000 20 000,00 20 000,00 Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 388 256,09
274 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi ks    1,00000 376 256,09 376 256,09 Indiv

275 00523  R Zkoušky a revize ks    1,00000 12 000,00 12 000,00 Indiv

Celkem 7 669 494,56

Kanalizace a čístírna odpadních vod v částce 366 256,09 Kč bez DPH je vložena do položky 274 Bezpečnostní a 

hygienická opatření na staveništi, které jsou ve výši 10 000,-Kč bez Dph. Položka č.274 je po součtu celkem 388 

256,09 Kč bez DPH.

Poznámky uchazeče k zadání

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany 

(požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo 

objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 44 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2016162

O: 01

R: 2016162

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ Volfartice

Stavební úpravy ZŠ - bezbarierové řešení

Volfartice

Kanalizace a čístírna odpadních vod v částce 366 256,09 Kč bez DPH je vložena do položky 274 Bezpečnostní a 

hygienická opatření na staveništi, které jsou ve výši 10 000,-Kč bez Dph. Položka č.274 je po součtu celkem 388 

256,09 Kč bez DPH.

Stránka 45 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zakázka: Stavební úpravy ZŠ + MŠ

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64650910

DIČ: CZ64650910

405 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 7.6.2017

Za objednatele

Celkem

0,00

64 840,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet

Březová 187

1 073 098,90

PSD s.r.o.

Děčín III

0,00

2 100,00

1 140 038,90

0,00

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Popis rozpočtu:  - 

Tvarovky u ocelového potrubí jsou uvedeny pouze orientačně, je nutné je přesně specifikovat podle výkresové 

dokumentace.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

97 HSV

713 PSV

728 PSV

731 PSV

732 PSV

733 PSV

734 PSV

735 PSV

764 PSV

767 PSV

ON ON

Cena celkem

Celkem

355 558,42Rozvod potrubí

74 965,80

64 760,00Svislé a kompletní konstrukce

80,00Prorážení otvorů

28 812,85Izolace tepelné

1 791,14Vzduchotechnika

112 537,72Kotelny

76 918,82Strojovny

Armatury

1 140 038,90

12 800,00Konstrukce klempířské

6 000,00Konstrukce zámečnické

2 100,00Ostatní náklady

403 714,15Otopná tělesa

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 760,00
1 314259415RT1 Komín.vložka tl.1 mm, tuhá paliva, pata, DN 200 mm, úhel 

připojení sopouchu 0°

kus 2,00000 1 940,00 3 880,00

2 314259425R00 Komín.vložka tl.1 mm, tuhá paliva, DN 200 mm, střední 

část

m 34,00000 1 230,00 41 820,00

3 314259435R00 Komín.vložka tl.1 mm, tuhá paliva, DN 200 mm, 

komín.vyústění

ks 2,00000 2 300,00 4 600,00

4 55343026.4 Díl dvířkový pro podtlak d průduchu 200 mm kus 2,00000 2 840,00 5 680,00

5 55343031.4 Sopouch 0°, d průduchu 200 mm kus 2,00000 980,00 1 960,00

6 55343073.4 Hlava Meidingerova, d průduchu 200 mm kus 2,00000 2 700,00 5 400,00

7 55343076.4 Manžeta proti zatékání d průduchu 200 mm kus 2,00000 710,00 1 420,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 80,00
8 976072221R00 Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih kus 4,00000 20,00 80,00

Díl: 713 Izolace tepelné 28 812,85
9 713461111R00 Izolace potrubí skružemi s Pz drátem 1vrstvá m2 75,30000 82,00 6 174,60

10 63154510 Pouzdro potrubní izolační 22/25 mm, min.pozdro s Al fólií m 27,00000 66,00 1 782,00

11 63154572 Pouzdro potrubní izolační 35/40 mm, min.pozdro s Al fólií m 19,00000 83,00 1 577,00

12 63154573 Pouzdro potrubní izolační 42/40 mm, min.pozdro s Al fólií m 137,00000 97,00 13 289,00

13 63154575.1 Pouzdro potrubní izolační 54/40 mm, min.pozdro s Al fólií m 1,00000 110,00 110,00

14 63154607 Pouzdro potrubní izolační 76/50 mm, min.pozdro s Al fólií m 17,00000 133,00 2 261,00

15 713400821R00 Odstranění izolačních pásů  potrubí m2 75,00000 46,00 3 450,00

16 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,24890 680,00 169,25

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 791,14
17 728314111R00 Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2 kus 1,00000 120,00 120,00

18 spc protidešťová žaluzie kovová 200x200 mm kus 1,00000 740,00 740,00

19 728415112R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus 1,00000 110,00 110,00

20 42973075 Mřížka stěnová krycí vel. 200x300, srov. položka kus 1,00000 820,00 820,00

21 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,00190 600,00 1,14

Díl: 731 Kotelny 112 537,72
22 731249116R00 Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 52 kW soubor 2,00000 5 000,00 10 000,00

23 poz.č.1 Aut.kotel,hn.uhlí,zásobník 530 l,jm.výk.49 kW, emise 

4.tř.,ekv.regul.2 top.okruhy+TV

kpl 2,00000 44 000,00 88 000,00

24 731341140R00 Hadice napouštěcí pryžové D 20/28 m 2,00000 72,00 144,00

25 731100833R00 Demontáž kotle litinového VSB I, E I, 7 čl. kus 2,00000 3 800,00 7 600,00

26 731391812R00 Vypouštění vody z kotlů samospádem do 10 m2 kus 2,00000 300,00 600,00

27 731890801R00 Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H do 6 m t 1,44040 2 230,00 3 212,09

28 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 1,44040 2 070,00 2 981,63

Díl: 732 Strojovny 76 918,82
29 732119191R00 M. rozdělovačů a sběračů DN 100 (90x90mm) dl 1m kus 2,00000 1 200,00 2 400,00

30 poz.č.8 RS kombi, modul 100, dél. 1,9m, hrdla dle výkresu, vč. 

podpor a tep. izolace

kus 1,00000 2 700,00 2 700,00

31 732199100RM1 Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku soubor 10,00000 110,00 1 100,00

32 732219301R00 Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 400 l soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

33 poz.č.14 Nepřímotopný ohřívač TV 400 l, 1,8 m2, 10 bar kus 1,00000 27 800,00 27 800,00

34 732 29-6215.R00 Jednotka el.topná přírub.,d 180 mm, hl. max 490 mm, 6 

kW

soubor 1,00000 4 100,00 4 100,00

35 732331518R00 Nádoby expanzní tlakové membr.140 l,6 bar soubor 1,00000 3 950,00 3 950,00

36 732349102R00 Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 2 100,00 2 100,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ + MŠ



37 poz.č.5 Termohydraulický vyrovnávač 8 m3/hod, DN 150, hrdla 4 

x DN 65

kus 1,00000 7 200,00 7 200,00

38 732429111R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor 6,00000 200,00 1 200,00

39 poz.č.2 Oběh.čerpadlo DN25,180 mm,230 V,elektron.řízení, 

max.3,0m3/hod,max.70 kPa(prac.bod viz schéma)

kus 1,00000 3 700,00 3 700,00

40 poz.č.10 Oběh.čerpadlo DN25,180 mm,230 V,elektron.řízení, 

max.3,5 m3/hod,max.60 kPa (prac.body viz schéma)

kus 2,00000 3 100,00 6 200,00

41 poz.č.9 Oběh.čerpadlo DN25,180 mm,230 V,elektron.řízení, 

max.4,0 m3/hod,max.80 kPa (prac.body viz schéma)

kus 3,00000 2 900,00 8 700,00

42 732212815R00 Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l kus 1,00000 600,00 600,00

43 732320813R00 Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 200 l kus 1,00000 280,00 280,00

44 732324813R00 Vypuštění vody z nádrží o obsahu 200 l kus 1,00000 100,00 100,00

45 732390853R00 Sejmutí odpojených nádrží z konzol, do 200 l kus 1,00000 480,00 480,00

46 732420813R00 Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 50 kus 2,00000 140,00 280,00

47 732890801R00 Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m t 0,60396 930,00 561,68

48 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,50230 930,00 467,14

Díl: 733 Rozvod potrubí 355 558,42
49 733164102RT5 Montáž potrubí z ocel.trubek D 15 mm, spojované 

lisováním

m 124,00000 80,00 9 920,00

50 IVCT.15 Trubka - uhlíková ocel vně pozink, 15 mm bm 124,00000 150,00 18 600,00

51 IVC40.15 C - T-kus 90° jednoznačný - 15 kus 3,00000 24,00 72,00

52 IVC44.151815 C - T-kus 90° redukovaný - 15-18-15 kus 1,00000 32,00 32,00

53 733164103RT5 Montáž potrubí z ocel.trubek D 18 mm, spojované 

lisováním

m 80,00000 80,00 6 400,00

54 IVCT.18 Trubka - uhlíková ocel vně pozink, 18 mm bm 80,00000 170,00 13 600,00

55 IVC41.181518 C - T-kus 90° redukovaný - 18-15-18 kus 20,00000 34,00 680,00

56 IVC44.182218 C - T-kus 90° redukovaný - 18-22-18 kus 1,00000 36,00 36,00

57 733164104RT5 Montáž potrubí z ocel.trubek D 22 mm, spojovaného 

lisováním

m 103,00000 80,00 8 240,00

58 IVCT.22 Trubka - uhlíková ocel vně pozink, 22 mm bm 103,00000 210,00 21 630,00

59 IVC40.22 C - T-kus 90° jednoznačný - 22 kus 1,00000 36,00 36,00

60 IVC41.221522 C - T-kus 90° redukovaný - 22-15-22 kus 27,00000 42,00 1 134,00

61 733164105RT5 Montáž potrubí z ocel.trubek D 28 mm, spojovaného 

lisováním

m 127,00000 80,00 10 160,00

62 IVCT.28 Trubka - uhlíková ocel vně pozink, 28 mm bm 127,00000 415,00 52 705,00

63 IVC20.28 C - Oblouk 90° - 28 kus 148,00000 36,00 5 328,00

64 IVC41.281528 C - T-kus 90° redukovaný - 28-15-28 kus 38,00000 47,00 1 786,00

65 733164106RT5 Montáž potrubí z ocel.trubek D 35 mm, spojovaného 

lisováním

m 222,00000 90,00 19 980,00

66 IVCT.35 Trubka - uhlíková ocel vně pozink, 35 mm bm 222,00000 320,00 71 040,00

67 IVC20.35 C - Oblouk 90° - 35 kus 138,00000 43,00 5 934,00

68 IVC40.35 C - T-kus 90° jednoznačný - 35 kus 1,00000 47,00 47,00

69 IVC41.351535 C - T-kus 90° redukovaný - 35-15-35 kus 38,00000 54,00 2 052,00

70 IVC41.351835 C - T-kus 90° redukovaný - 35-18-35 kus 2,00000 56,00 112,00

71 IVC41.352235 C - T-kus 90° redukovaný - 35-22-35 kus 3,00000 58,00 174,00

72 733164107RT5 Montáž potrubí z ocel.trubek D 42 mm, spojovaného 

lisováním

m 65,00000 100,00 6 500,00

73 IVCT.42 Trubka - uhlíková ocel vně pozink, 42 mm bm 65,00000 660,00 42 900,00

74 IVC20.42 C - Oblouk 90° - 42 kus 15,00000 48,00 720,00

75 IVC40.42 C - T-kus 90° jednoznačný - 42 kus 1,00000 59,00 59,00

76 IVC41.422842 C - T-kus 90° redukovaný - 42-28-42 kus 2,00000 62,00 124,00

77 IVC41.423542 C - T-kus 90° redukovaný - 42-35-42 kus 1,00000 64,00 64,00

78 733164108RT5 Montáž potrubí z ocel.trubek D 54 mm, spojovaného 

lisováním

m 1,00000 120,00 120,00

79 IVCT.54 Trubka - uhlíková ocel vně pozink, 54 mm bm 1,00000 786,00 786,00

80 733164110R00 Montáž potrubí z ocel.trubek D 76 mm m 17,00000 160,00 2 720,00

81 IVCT.76 Trubka - uhlíková ocel vně pozink, 76 mm bm 17,00000 880,00 14 960,00

82 IVC20.76 C - Oblouk 90° - 76,1 kus 10,00000 72,00 720,00

83 IVC41.764276 C - T-kus 90° redukovaný - 76,1-42-76,1 kus 2,00000 78,00 156,00



84 IVC53.76 C - Přechodka s nátrubkem pro zalisování - PN6, DN x 

PRESS - 76,1

kus 6,00000 94,00 564,00

85 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 656,00000 17,00 11 152,00

86 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 65,00000 19,00 1 235,00

87 733190108R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 50 m 1,00000 21,00 21,00

88 733190109R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 65 m 17,00000 22,00 374,00

89 733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 30,00000 15,00 450,00

90 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 200,00000 15,00 3 000,00

91 733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m 250,00000 35,00 8 750,00

92 733120826R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89 m 70,00000 52,00 3 640,00

93 733190801R00 Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50 kus 120,00000 3,00 360,00

94 733191823R00 Odřezání třmenových držáků potrubí do D 76 kus 45,00000 4,00 180,00

95 733193810R00 Rozřezání konzol pro potrubí z úhel.L 50x50x5 mm kus 30,00000 7,00 210,00

96 733890803R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m t 2,75360 980,00 2 698,53

97 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 4,71790 720,00 3 396,89

Díl: 734 Armatury 74 965,80
98 734193217R00 Klapka uzav.regul.mezipřirub.DN 65 ks 2,00000 4 860,00 9 720,00

99 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 2,00000 70,00 140,00

100 42256511 Ventil pojistný 3/4'' x 1',závitový, 2 bar, alfa(w)=0,565, 176 

mm2

kus 2,00000 170,00 340,00

101 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 1,00000 75,00 75,00

102 IVAR.5580 Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku v exp. nádobách, 1" kus 1,00000 710,00 710,00

103 734213111R00 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 10 kus 12,00000 102,00 1 224,00

104 734223122R00 Ventil termostatický, přímý, DN 15, nast.1-6, kv2(6)=0,57 kus 4,00000 530,00 2 120,00

105 734233114R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32 kus 8,00000 298,00 2 384,00

106 734233115R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40 kus 12,00000 710,00 8 520,00

107 734243124R00 Zpětná klapka DN 32 kus 2,00000 378,00 756,00

108 734243125R00 Zpětná klapka DN 40 kus 4,00000 480,00 1 920,00

109 734263221R00 Šroubení regulační dvoutrub. přímé, DN15, pro tělěsa VK kus 69,00000 181,00 12 489,00

110 734263132R00 Šroubení regulační, přímé, DN 15,, nast.1-9,kv(9)=1,35 kus 4,00000 167,00 668,00

111 734293112R00 Ventil směšovací třícestný, Kv 6, DN 20 kus 1,00000 1 160,00 1 160,00

112 734293114R00 Ventil směšovací třícestný, Kv 8, DN 25 kus 2,00000 1 280,00 2 560,00

113 734293116R00 Ventil směšovací třícestný, Kv 12,DN 32 kus 2,00000 1 410,00 2 820,00

114 734293224R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32 kus 2,00000 490,00 980,00

115 734293225R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 40 kus 4,00000 560,00 2 240,00

116 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí, DN 15 kus 22,00000 175,00 3 850,00

117 734413122R00 Teploměr D 63 / dl.jímky 50 mm kus 13,00000 510,00 6 630,00

118 734421160R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100 kus 2,00000 2 260,00 4 520,00

119 734100812R00 Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100 kus 14,00000 160,00 2 240,00

120 734200811R00 Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus 15,00000 18,00 270,00

121 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 15,00000 57,00 855,00

122 734200822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 40,00000 75,00 3 000,00

123 734200824R00 Demontáž armatur se 2závity do G 2 kus 12,00000 129,00 1 548,00

124 734290825R00 Demontáž armatur směšovacích.4cest. Mix A, DN 50 kus 2,00000 240,00 480,00

125 734410811R00 Demontáž teploměrů přímých a rohových kus 4,00000 35,00 140,00

126 734420811R00 Demontáž tlakoměrů se spodním přípojením kus 2,00000 19,00 38,00

127 734890803R00 Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m t 0,66198 820,00 542,82

128 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,04680 555,00 25,97

Díl: 735 Otopná tělesa 403 714,15
129 735158210R00 Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých kus 22,00000 110,00 2 420,00

130 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 34,00000 150,00 5 100,00

131 735158230R00 Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých kus 16,00000 250,00 4 000,00

132 735159110R00 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 22,00000 560,00 12 320,00

133 48460154.O Těleso otopné boční přip. 11-600/520 mm, oblé rohy kus 1,00000 3 150,00 3 150,00



134 48460266.O Těleso otopné spodní přip. 11-600/800 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 7,00000 3 740,00 26 180,00

135 48460268.O Těleso otopné spodní přip. 11-600/920 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 14,00000 3 680,00 51 520,00

136 735159210R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus 33,00000 580,00 19 140,00

137 48460365.O Těleso otopné boční přip. 21-600/400 mm, oblé rohy kus 1,00000 3 490,00 3 490,00

138 48460367.O Těleso otopné boční přip. 21-600/600 mm, oblé rohy kus 1,00000 3 990,00 3 990,00

139 48460490.O Těleso otopné spodní přip. 21-600/800 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 1,00000 4 360,00 4 360,00

140 48460494.O Těleso otopné spodní přip. 21-600/1000mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 12,00000 4 830,00 57 960,00

141 48460517.O Těleso otopné spodní přip. 21-900/400 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 1,00000 3 820,00 3 820,00

142 48460734.O Těleso otopné spodní přip. 22-600/720 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 2,00000 4 300,00 8 600,00

143 48460736.O Těleso otopné spodní přip. 22-600/800 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 3,00000 4 600,00 13 800,00

144 48460738.O Těleso otopné spodní přip. 22-600/920 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 6,00000 4 800,00 28 800,00

145 48460740.O Těleso otopné spodní přip. 22-600/1000mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 4,00000 5 100,00 20 400,00

146 48460763.O Těleso otopné spodní přip. 22-900/520 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 2,00000 4 710,00 9 420,00

147 735159220R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 1,00000 600,00 600,00

148 48460744.O Těleso otopné spodní přip. 22-600/1200mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 1,00000 5 860,00 5 860,00

149 735159310R00 Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm kus 16,00000 700,00 11 200,00

150 48460851.O Těleso otopné boční přip. 33-600/1000 mm, oblé rohy kus 4,00000 4 860,00 19 440,00

151 48460848.O Těleso otopné spodní přip. 33-600/720 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 2,00000 5 380,00 10 760,00

152 48460850.O Těleso otopné spodní přip. 33-600/920 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 9,00000 6 200,00 55 800,00

153 48460852.O Těleso otopné spodní přip. 33-600/1120 mm, oblé rohy, 

plynulá regulace vest.ventilu

kus 1,00000 7 310,00 7 310,00

154 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 215,00000 20,00 4 300,00

155 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 300,00000 8,00 2 400,00

156 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 215,00000 12,00 2 580,00

157 735890802R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m t 5,34200 700,00 3 739,40

158 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 2,05697 610,00 1 254,75

Díl: 764 Konstrukce klempířské 12 800,00
159 764841295R00 Montáž odvětrání Pz, trouby kruhové m 2,00000 60,00 120,00

160 55343037.4 Díl rovný l = 950 mm, tl.1 mm, d průduchu 200 mm, tuhá 

paliva

kus 2,00000 600,00 1 200,00

161 55364101.56 Regulátor tahu komína kus 2,00000 2 910,00 5 820,00

162 55343041.4 Díl rovný l = 200 mm, tl.1 mm, d průduchu 200 mm, tuhá 

paliva

kus 2,00000 400,00 800,00

163 764841296R00 Montáž odvětrání Pz, koleno třídílné kus 4,00000 100,00 400,00

164 55343062.4 Koleno 90°, tl.1 mm, d průduchu 200 mm, tuhá paliva kus 2,00000 1 020,00 2 040,00

165 55343062.4 Koleno 90°, tl.1 mm, d průduchu 200 mm, čisticí otvor kus 2,00000 1 210,00 2 420,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 000,00
166 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 30,00000 40,00 1 200,00

167 767584502R00 Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm m2 30,00000 160,00 4 800,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 100,00
168 1 Topná zkouška dle ČSN 06 0310, 24 hod hod 6,00000 350,00 2 100,00



Stavební úpravy ZŠ Volfartice – silnoproudá elektrotechnika Zakázka č. 16067

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA – REKAPITULACE

Číslo pol. Popis položky Cena

1 Dodávky 792 340 Kč

2 Materiál 966 018 Kč

3 Montáže 491 775 Kč

4 Demontáže 8 000 Kč

5 Ostatní náklady 93 000 Kč

Cena celkem bez DPH 2 351 133 Kč



ELEKTROINSTALACE

Číslo pol. Popis položky Množství MJ Materiál / MJ Montáž / MJ Celkem mat. Celkem mont.

1 trubka oheb.el.inst.(pod) typ 23- 13.5mm 650 m 14,00 12,00 9 100,00 7 800,00

2 trubka oheb.el.inst.(pod) typ 23- 16mm 1860 m 18,00 12,00 33 480,00 22 320,00

3 trubka oheb.el.inst.(pod) typ 23- 23mm 1550 m 24,00 14,00 37 200,00 21 700,00

4 lišta PVC vkládací 20x20mm 90 m 26,00 22,00 2 340,00 1 980,00

5 trubka oheb.el.inst. Typ SF16 15 m 32,00 18,00 480,00 270,00

6 trubka tuha el.inst.z PVC typ 8020 -15,8mm (pu) 55 m 19,00 14,00 1 045,00 770,00

7 krab.odbocna + vicko ,bez zap. KU 68 -1902 208 ks 67,00 90,00 13 936,00 18 720,00

8 krab.pristrojova KU 68-1901 256 ks 6,00 25,00 1 536,00 6 400,00

9 krab.KOPOS typ KSK 175, IP66 24 ks 113,00 70,00 2 712,00 1 680,00

10 kabel.žlab drát.Merkur2 50/50 18 m 70,00 110,00 1 260,00 1 980,00

11 kabel.žlab drát.Merkur2 100/50 30 m 110,00 150,00 3 300,00 4 500,00

12 spojka SZM1 Merkur 50 ks 34,00 60,00 1 700,00 3 000,00

13 spojka zemnící SVZM1 Merkur 25 ks 37,00 60,00 925,00 1 500,00

14 stoupačkový držák DZM10 Merkur 24 ks 39,00 110,00 936,00 2 640,00

15 kovová přepážka Merkur KPZM50 12 m 19,00 30,00 228,00 360,00

16 nosník Merkur NZM100 20 ks 27,00 50,00 540,00 1 000,00

17 držák Merkur DZM2 10 ks 31,00 20,00 310,00 200,00

18 držák Merkur DZM3 10 ks 37,00 25,00 370,00 250,00

19 závitová tyč Merkur M8/1 10 ks 40,00 10,00 400,00 100,00

20 ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 2.5mm2 489 ks 0,00 25,00 0,00 12 225,00

21 ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 6mm2 45 ks 0,00 57,00 0,00 2 565,00

22 ukonč.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 16mm2 64 ks 0,00 125,00 0,00 8 000,00

23 ukonč.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 35mm2 8 ks 0,00 160,00 0,00 1 280,00

24 ukonč.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 50mm2 10 ks 0,00 240,00 0,00 2 400,00

25 osazeni svork. 3x2.5 860 ks 15,00 40,00 12 900,00 34 400,00

26 osazeni svork. 4x2.5 210 ks 27,00 50,00 5 670,00 10 500,00

27 osazeni svork. 5X2.5 160 ks 32,00 60,00 5 120,00 9 600,00

28 spínač obyč., raz.1 s krytem 35 ks 90,00 60,00 3 150,00 2 100,00

29 přepínač sériový obyč., raz.5  s krytem 16 ks 102,00 70,00 1 632,00 1 120,00

30 ovladač zap.obyč., řaz.1/0 s krytem 32 ks 110,00 70,00 3 520,00 2 240,00

31 spínač obyč., raz.1, IP44 zapuštěný 7 ks 130,00 70,00 910,00 490,00

32 spínač obyč., raz.1, IP54 3 ks 140,00 60,00 420,00 180,00

33 přepínač sériový obyč., raz.5, IP44 zapuštěný 2 ks 210,00 70,00 420,00 140,00

34 ovladač zap.řaz 1/0, IP54 1 ks 370,00 110,00 370,00 110,00

35 automatický PIR spínač, IP20, stropní 4 ks 340,00 120,00 1 360,00 480,00

36 zasuvka 230V/16A, IP44 zapuštěná 17 ks 94,00 90,00 1 598,00 1 530,00

37 zasuvka 230V/16A, IP54 1 ks 92,00 90,00 92,00 90,00

38 zasuvka 230V/16A,IP40 62 ks 87,00 80,00 5 394,00 4 960,00

39 zasuvka dvojnásobná 230V/16A,IP40 53 ks 145,00 90,00 7 685,00 4 770,00

40 zasuvka IP67, 3x400V/16A/3P+N+PE 1 ks 237,00 120,00 237,00 120,00

41 zasuvka zapuštěná IP44, 3x400V/16A/3P+N+PE 4 ks 251,00 140,00 1 004,00 560,00

42 spínač stiskací vč.doutnavky 3x400V/25A, IP55, zapuštěný 3 ks 175,00 110,00 525,00 330,00

43 spínač vačkový 3x400V/32A, IP54, zapuštěný 2 ks 340,00 120,00 680,00 240,00

44 siréna s majákem 230V, IP44 1 ks 1 240,00 200,00 1 240,00 200,00

45 tlačítko nouzového zastavení 230V/6A, IP65, spínací kont., žlutočervené 1 ks 1 680,00 250,00 1 680,00 250,00

46 zasuvka TV,R koncová s krytem 4 ks 112,00 90,00 448,00 360,00

47 zasuvka datová Cat.6 – RJ45C6U s krytem 2 ks 240,00 120,00 480,00 240,00

48 zasuvka datová dvojnásobná Cat.6 – RJ45C6U s krytem 13 ks 380,00 150,00 4 940,00 1 950,00

49 zasuvka telefonní s krytem 2 ks 270,00 120,00 540,00 240,00

50 regulátor ventilátoru 230V/10A, IP44 1 ks 1 720,00 500,00 1 720,00 500,00

51 vnitřní videojednotka komunikační dom.systému (sběrnicová) 4 ks 10 700,00 1 600,00 42 800,00 6 400,00

52 venkovní videojednotka komunikační dom.systému (4 účastníci) 2 ks 15 100,00 1 600,00 30 200,00 3 200,00

53 elektrický zámek 2 ks 2 100,00 300,00 4 200,00 600,00

54 řídící jednotka jednotného času a školního zvonění 1 ks 7 200,00 1 000,00 7 200,00 1 000,00

55 podružné hodiny jednotného času nástěnné 11 ks 1 200,00 200,00 13 200,00 2 200,00

56 školní zvonek 3 ks 780,00 200,00 2 340,00 600,00

57 Svítidlo LED 48W/4669Lm/840, IP40, opálový kryt 24 ks 1 610,00 200,00 38 640,00 4 800,00

58 Svítidlo zářivkové asymetrické 1x54W/T5/840, IP20, vč.zdroje 12 ks 2 400,00 300,00 28 800,00 3 600,00

59 Svítidlo zářivkové 2x35W/T5/840, IP66, vč.zdroje 7 ks 1 200,00 200,00 8 400,00 1 400,00

60 Svítidlo zářivkové 2x35W/T5/840, IP40, opálový kryt, vč.zdroje 27 ks 1 480,00 200,00 39 960,00 5 400,00

61 Svítidlo zářivkové 2x36W/T8/840, IP20, bílá mřížka, vč.zdroje 56 ks 1 210,00 200,00 67 760,00 11 200,00

62 Svítidlo zářivkové 2x58W/T8/840, IP54, opálový kryt, vč.zdroje 10 ks 1 780,00 200,00 17 800,00 2 000,00

63 Svítidlo žárovkové 1x100W, IP54, vč.zdroje 6 ks 750,00 170,00 4 500,00 1 020,00

64 Svítidlo LED 27W/2928Lm/840, IP40, opálový kryt 47 ks 1 280,00 200,00 60 160,00 9 400,00

65 Svítidlo nouzové LED 1W/1hod., IP41, 41219 (N1) 4 ks 2 400,00 300,00 9 600,00 1 200,00

66 Svítidlo nouzové LED 1W/1hod., IP41, 41119 (N2) 3 ks 2 700,00 300,00 8 100,00 900,00

67 Svítidlo nouzové LED 1W/1hod., IP65, 19202 (N3) 13 ks 2 750,00 300,00 35 750,00 3 900,00

68 Svítidlo nouzové LED 1W/1hod., IP65, 19202 (N4) 2 ks 29 703,00 300,00 59 406,00 600,00

69 Zapojení svítidla přisazeného 18 ks 0,00 150,00 0,00 2 700,00

70 Zapojení 1-faz.motoru 12 ks 0,00 700,00 0,00 8 400,00

71 mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg 8 ks 0,00 1 200,00 0,00 9 600,00

72 kabel CYKY 3-Ox1.5 mm2 750V (PO) 1020 m 19,00 27,00 19 380,00 27 540,00

73 kabel CYKY 3-Jx1.5 mm2 750V (PO) 1790 m 21,00 27,00 37 590,00 48 330,00

74 kabel CYKY 3-Jx2.5 mm2 750V (PO) 1620 m 24,00 29,00 38 880,00 46 980,00

75 kabel CYKY 5-Jx1.5 mm2 750V (PO) 420 m 38,00 32,00 15 960,00 13 440,00

76 kabel CYKY 5-Jx2.5 mm2 750V (PO) 280 m 57,00 32,00 15 960,00 8 960,00

77 kabel CYKY 5-Jx4 mm2 750V (PO) 140 m 81,00 40,00 11 340,00 5 600,00

78 kabel CYKY 5-Jx6 mm2 750V (PO) 22 m 112,00 40,00 2 464,00 880,00

79 kabel CYKY 5-Jx10 mm2 750V (PO) 140 m 210,00 50,00 29 400,00 7 000,00

80 kabel CYKY 5-Jx50 mm2 750V (PO) 28 m 1 120,00 120,00 31 360,00 3 360,00



81 kabel CGSG 3x1.5 mm2 (VU) 40 m 27,00 40,00 1 080,00 1 600,00

82 kabel CGSG 3-Jx2.5 mm2 (VU) 30 m 39,00 40,00 1 170,00 1 200,00

83 kabel CGSG 5x2.5 mm2 (VU) 40 m 51,00 40,00 2 040,00 1 600,00

84 kabel CGSG 5x6 mm2 (VU) 10 m 78,00 40,00 780,00 400,00

85 kabel CGSG 5x10 mm2 (VU) 20 m 112,00 50,00 2 240,00 1 000,00

86 Kabel JYTY 2-Ox1,0 (PO) 105 m 24,00 15,00 2 520,00 1 575,00

87 koax.kabel H121 (TR) 310 m 41,00 15,00 12 710,00 4 650,00

88 datový kabel U/UTP Cat.6 1570 m 25,00 15,00 39 250,00 23 550,00

89 Vodič CYA 4 mm2 (PU) 170 m 27,00 15,00 4 590,00 2 550,00

90 Vodič CY 6 mm2 (PU) 160 m 54,00 15,00 8 640,00 2 400,00

91 Vodič CY 16 mm2 (PU) 145 m 102,00 30,00 14 790,00 4 350,00

92 vodič CYA 25 mm2 (VU) 65 m 230,00 40,00 14 950,00 2 600,00

93 vodič CYA 50 mm2 (VU) 15 m 305,00 50,00 4 575,00 750,00

Součet 966 018 Kč 491 775 Kč

Celkem instalace 1 457 793 Kč



DODÁVKY

Číslo pol. Popis položky Množství MJ Materiál / MJ Montáž / MJ Celkem mat. Celkem mont.

94 rozvaděč RH, 3x400V/125A, IP30, EI30 1 ks 153 000,00 15 000,00 153 000,00 15 000,00

95 rozvaděč R1.1, 3x400V/32A, IP30, EI30 1 ks 112 000,00 24 000,00 112 000,00 24 000,00

96 rozvaděč R1.2, 3x400V/32A, IP30 1 ks 72 000,00 20 000,00 72 000,00 20 000,00

97 rozvaděč R1.3, 3x400V/32A, IP30 1 ks 69 000,00 15 000,00 69 000,00 15 000,00

98 rozvaděč R2.1, 3x400V/100A, IP30, EI30 1 ks 80 000,00 15 000,00 80 000,00 15 000,00

99 rozvaděč R2.2, 3x400V/32A, IP30 1 ks 69 000,00 15 000,00 69 000,00 15 000,00

100 rozvaděč R3.1, 3x400V/40A, IP30, EI30 1 ks 58 000,00 15 000,00 58 000,00 15 000,00

101 rozvaděč RDAT, TV+LAN+VT 1 ks 24 600,00 12 000,00 24 600,00 12 000,00

102 svorkovnice pospojování EP 1 ks 740,00 1 200,00 740,00 1 200,00

103 snímač venkovní teploty QAC34/101 1 ks 7 400,00 700,00 7 400,00 700,00

104 příložné čidlo teploty QAD 36/101 4 ks 2 700,00 250,00 10 800,00 1 000,00

105 jímkové čidlo teploty QAZ 36.522/109 1 ks 1 700,00 200,00 1 700,00 200,00

Součet 658 240 Kč 134 100 Kč

Celkem dodávky 792 340 Kč

DEMONTÁŽE

Číslo pol. Popis položky Množství MJ Materiál / MJ Montáž / MJ Celkem mat. Celkem mont.

106 Demontáž el.instalace vč.rozvaděčů 1 ks 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

Součet 0 Kč 8 000 Kč

Celkem demontáže 8 000 Kč



OSTATNÍ NÁKLADY

Číslo pol. Popis položky Množství MJ Materiál / MJ Montáž / MJ Celkem mat. Celkem mont.

107 Doprava a přesun 1 ks 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

108 Podružný materiál 1 ks 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

109 Zařízení staveniště 1 ks 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

110 Pomocné zednické práce (kabel.rýhy, průrazy) 1 ks 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

111 Likvidace odpadu 1 ks 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

112 Dokumentace skutečného provedení 1 ks 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

113 Programování a zprovoznění regulace 1 ks 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

114 Revizní zpráva 1 ks 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

Součet 20 000 Kč 73 000 Kč

Celkem ostatní náklady 93 000 Kč



Stavební úpravy ZŠ Volfartice – silnoproudá elektrotechnika Zakázka č. 16067

ELEKTROINSTALACE

Číslo pol. Popis položky Množství MJ

1 trubka oheb.el.inst.(pod) typ 23- 13.5mm 650 m

2 trubka oheb.el.inst.(pod) typ 23- 16mm 1860 m

3 trubka oheb.el.inst.(pod) typ 23- 23mm 1550 m

4 lišta PVC vkládací 20x20mm 90 m

5 trubka oheb.el.inst. Typ SF16 15 m

6 trubka tuha el.inst.z PVC typ 8020 -15,8mm (pu) 55 m

7 krab.odbocna + vicko ,bez zap. KU 68 -1902 208 ks

8 krab.pristrojova KU 68-1901 256 ks

9 krab.KOPOS typ KSK 175, IP66 24 ks

10 kabel.žlab drát.Merkur2 50/50 18 m

11 kabel.žlab drát.Merkur2 100/50 30 m

12 spojka SZM1 Merkur 50 ks

13 spojka zemnící SVZM1 Merkur 25 ks

14 stoupačkový držák DZM10 Merkur 24 ks

15 kovová přepážka Merkur KPZM50 12 m

16 nosník Merkur NZM100 20 ks

17 držák Merkur DZM2 10 ks

18 držák Merkur DZM3 10 ks

19 závitová tyč Merkur M8/1 10 ks

20 ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 2.5mm2 489 ks

21 ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 6mm2 45 ks

22 ukonč.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 16mm2 64 ks

23 ukonč.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 35mm2 8 ks

24 ukonč.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 50mm2 10 ks

25 osazeni svork. 3x2.5 860 ks

26 osazeni svork. 4x2.5 210 ks

27 osazeni svork. 5X2.5 160 ks

28 spínač obyč., raz.1 s krytem 35 ks

29 přepínač sériový obyč., raz.5  s krytem 16 ks

30 ovladač zap.obyč., řaz.1/0 s krytem 32 ks

31 spínač obyč., raz.1, IP44 zapuštěný 7 ks

32 spínač obyč., raz.1, IP54 3 ks

33 přepínač sériový obyč., raz.5, IP44 zapuštěný 2 ks

34 ovladač zap.řaz 1/0, IP54 1 ks

35 automatický PIR spínač, IP20, stropní 4 ks

36 zasuvka 230V/16A, IP44 zapuštěná 17 ks

37 zasuvka 230V/16A, IP54 1 ks

38 zasuvka 230V/16A,IP40 62 ks

39 zasuvka dvojnásobná 230V/16A,IP40 53 ks

40 zasuvka IP67, 3x400V/16A/3P+N+PE 1 ks

41 zasuvka zapuštěná IP44, 3x400V/16A/3P+N+PE 4 ks

42 spínač stiskací vč.doutnavky 3x400V/25A, IP55, zapuštěný 3 ks

43 spínač vačkový 3x400V/32A, IP54, zapuštěný 2 ks

44 siréna s majákem 230V, IP44 1 ks

45 tlačítko nouzového zastavení 230V/6A, IP65, spínací kont., žlutočervené 1 ks

46 zasuvka TV,R koncová s krytem 4 ks

47 zasuvka datová Cat.6 – RJ45C6U s krytem 2 ks

48 zasuvka datová dvojnásobná Cat.6 – RJ45C6U s krytem 13 ks

49 zasuvka telefonní s krytem 2 ks

50 regulátor ventilátoru 230V/10A, IP44 1 ks

51 vnitřní videojednotka komunikační dom.systému (sběrnicová) 4 ks

52 venkovní videojednotka komunikační dom.systému (4 účastníci) 2 ks

53 elektrický zámek 2 ks



54 řídící jednotka jednotného času a školního zvonění 1 ks

55 podružné hodiny jednotného času nástěnné 11 ks

56 školní zvonek 3 ks

57 Svítidlo LED 48W/4669Lm/840, IP40, opálový kryt 24 ks

58 Svítidlo zářivkové asymetrické 1x54W/T5/840, IP20, vč.zdroje 12 ks

59 Svítidlo zářivkové 2x35W/T5/840, IP66, vč.zdroje 7 ks

60 Svítidlo zářivkové 2x35W/T5/840, IP40, opálový kryt, vč.zdroje 27 ks

61 Svítidlo zářivkové 2x36W/T8/840, IP20, bílá mřížka, vč.zdroje 56 ks

62 Svítidlo zářivkové 2x58W/T8/840, IP54, opálový kryt, vč.zdroje 10 ks

63 Svítidlo žárovkové 1x100W, IP54, vč.zdroje 6 ks

64 Svítidlo LED 27W/2928Lm/840, IP40, opálový kryt 47 ks

65 Svítidlo nouzové LED 1W/1hod., IP41, 41219 (N1) 4 ks

66 Svítidlo nouzové LED 1W/1hod., IP41, 41119 (N2) 3 ks

67 Svítidlo nouzové LED 1W/1hod., IP65, 19202 (N3) 13 ks

68 Svítidlo nouzové LED 1W/1hod., IP65, 19202 (N4) 2 ks

69 Zapojení svítidla přisazeného 18 ks

70 Zapojení 1-faz.motoru 12 ks

71 mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg 8 ks

72 kabel CYKY 3-Ox1.5 mm2 750V (PO) 1020 m

73 kabel CYKY 3-Jx1.5 mm2 750V (PO) 1790 m

74 kabel CYKY 3-Jx2.5 mm2 750V (PO) 1620 m

75 kabel CYKY 5-Jx1.5 mm2 750V (PO) 420 m

76 kabel CYKY 5-Jx2.5 mm2 750V (PO) 280 m

77 kabel CYKY 5-Jx4 mm2 750V (PO) 140 m

78 kabel CYKY 5-Jx6 mm2 750V (PO) 22 m

79 kabel CYKY 5-Jx10 mm2 750V (PO) 140 m

80 kabel CYKY 5-Jx50 mm2 750V (PO) 28 m

81 kabel CGSG 3x1.5 mm2 (VU) 40 m

82 kabel CGSG 3-Jx2.5 mm2 (VU) 30 m

83 kabel CGSG 5x2.5 mm2 (VU) 40 m

84 kabel CGSG 5x6 mm2 (VU) 10 m

85 kabel CGSG 5x10 mm2 (VU) 20 m

86 Kabel JYTY 2-Ox1,0 (PO) 105 m

87 koax.kabel H121 (TR) 310 m

88 datový kabel U/UTP Cat.6 1570 m

89 Vodič CYA 4 mm2 (PU) 170 m

90 Vodič CY 6 mm2 (PU) 160 m

91 Vodič CY 16 mm2 (PU) 145 m

92 vodič CYA 25 mm2 (VU) 65 m

93 vodič CYA 50 mm2 (VU) 15 m



DODÁVKY

Číslo pol. Popis položky Množství MJ

94 rozvaděč RH, 3x400V/125A, IP30, EI30 1 ks

95 rozvaděč R1.1, 3x400V/32A, IP30, EI30 1 ks

96 rozvaděč R1.2, 3x400V/32A, IP30 1 ks

97 rozvaděč R1.3, 3x400V/32A, IP30 1 ks

98 rozvaděč R2.1, 3x400V/100A, IP30, EI30 1 ks

99 rozvaděč R2.2, 3x400V/32A, IP30 1 ks

100 rozvaděč R3.1, 3x400V/40A, IP30, EI30 1 ks

101 rozvaděč RDAT, TV+LAN+VT 1 ks

102 svorkovnice pospojování EP 1 ks

103 snímač venkovní teploty QAC34/101 1 ks

104 příložné čidlo teploty QAD 36/101 4 ks

105 jímkové čidlo teploty QAZ 36.522/109 1 ks

DEMONTÁŽE

Číslo pol. Popis položky Množství MJ

106 Demontáž el.instalace vč.rozvaděčů 1 ks

OSTATNÍ NÁKLADY

Číslo pol. Popis položky Množství MJ

107 Doprava a přesun 1 ks

108 Podružný materiál 1 ks

109 Zařízení staveniště 1 ks

110 Pomocné zednické práce (kabel.rýhy, průrazy) 1 ks

111 Likvidace odpadu 1 ks

112 Dokumentace skutečného provedení 1 ks

113 Programování a zprovoznění regulace 1 ks

114 Revizní zpráva 1 ks



Stavba: 2015080 Stavební úpravy základní školy Volfartice

Objekt: 01 Kanalizace a čistírna odpadních vod

Rozpočet: 2015080 Volfartice

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64650910

DIČ: CZ64650910

405 02 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 7.6.2017

Za objednateleZa zhotovitele

0

366 256,09

0,00

9 100,00

PSD s.r.o.

Celkem

8 661,58

5 692,00

Březová 187

Děčín III

Položkový rozpočet stavby

76 913,78

0,00

443 169,87

366256,09

342 802,51

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 58 519,09 16

18 HSV 4 591,88 1

27 HSV 9 473,95 3

31 HSV 11 673,60 3

5 HSV 1 656,00 0

8 HSV 6 755,00 2

93 HSV 244 500,00 67

96 HSV 569,10 0

99 HSV 5 063,89 1

762 PSV 5 368,44 1

783 PSV 3 293,14 1

M21 MON 4 912,00 1

M23 MON 780,00 0

ON ON 9 100,00 2

Cena celkem 366 256,09 100

Montáže potrubí

Ostatní náklady

Dokončovací práce inženýrských staveb

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Nátěry

Elektromontáže

Povrchové úpravy terénu

Základy

Zdi podpěrné a volné

Komunikace

Zemní práce

Trubní vedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 2015080

O: 01

R: 2015080

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 1 Zemní práce 58 519,09
1 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 17,43750 20,00 348,75

(4+7,5)*1,5*0,15 2,58750

11*9*0,15 14,85000

2 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3, STROJNĚ m3 103,25000 104,00 10 738,00

(4+3)*(2+3)*2,95 103,25000

3 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 16,67500 271,00 4 518,93

(5,5-1,5)*1*1,45 5,80000

(9-1,5)*1*1,45 10,87500

4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13,77500 60,00 826,50

5,5*1*(1,45-0,1-0,4) 5,22500

9*1*(1,45-0,1-0,4) 8,55000

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 5,80000 560,00 3 248,00

(5,5+9)*1*0,4 5,80000

6 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 72,09800 340,00 24 513,32

(4+3)*(2+3)*2,95 103,25000

-4,4*2,4*2,95 -31,15200

7 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 1,45000 580,00 841,00

(5,5+9)*1*0,1 1,45000

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 34,05200 194,00 6 606,09

rýha : 16,675 16,67500

jáma : 103,25 103,25000

zásyp : -13,775 -13,77500

obsyp : -72,098 -72,09800

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 34,05200 12,00 408,62

10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 34,05200 190,00 6 469,88

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 4 591,88
11 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 116,25000 9,00 1 046,25

12 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 116,25000 25,00 2 906,25

(4+7,5)*1,5 17,25000

11*9 99,00000

13 00572442R Směs travní hřištní I. - střední zátěž kg 5,81250 110,00 639,38

116,25*0,05 5,81250

Díl: 27 Základy 9 473,95
14 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 1,79400 625,00 1 121,25

4,6*2,6*0,15 1,79400

15 273321311R00 Železobeton základových desek C 16/20 m3 2,39200 2 620,00 6 267,04

4,6*2,6*0,2 2,39200

16 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 2,88000 280,00 806,40

(4,6+2,6)*2*0,2 2,88000

17 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 0,88000 40,00 35,20

18 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr 

drátu  6,0, oka 100/100 mm

t 0,06315 19 700,00 1 244,06

4,6*2,6*0,0044*1,2 0,06315

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 11 673,60

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy základní školy Volfartice

Kanalizace a čistírna odpadních vod

Volfartice



19 311311811R00 Beton nadzákladových zdí prostý C 12/15 - obetonování m3 5,12000 2 280,00 11 673,60

4,4*2*0,2*2 3,52000

2*2*0,2*2 1,60000

Díl: 5 Komunikace 1 656,00
20 572952112R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 1,80000 800,00 1 440,00

21 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti 0-32 po zhutnění tloušťky 15 cm m2 1,80000 120,00 216,00

Díl: 8 Trubní vedení 6 755,00
22 8.01 Napojení do stávající šachty ks    2,00000 1 700,00 3 400,00

23 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 14,50000 30,00 435,00

5,5+9 14,50000

24 28611152.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x2000 kus 1,00000 320,00 320,00

25 28611153.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x3000 kus 1,00000 460,00 460,00

26 28611154.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x5000 kus 1,00000 730,00 730,00

27 28611156.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 kus 1,00000 290,00 290,00

28 28611159.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x5000 kus 1,00000 1 120,00 1 120,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 244 500,00
29 93.01 Dodávka a montáž ČOV, osazení dmychadla, montáž 

přívodu vzduchu, , vč. prodlužovacího nástavce pro 

zastropení z fošen

soubor 1,00000 228 000,00 228 000,00

30 93.02 Dodávka a montáž uzamikatelné skříně na dmychadlo 

osazené na stěnu 

ks    1,00000 7 000,00 7 000,00

31 93.03 Uvedení ČOV do provozu a zaškolení obsluhy soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

32 93.04 Pročištění stávající kanalizace m     10,00000 200,00 2 000,00

33 93.05 Vyčištění stávajícího lapače tuků ks    1,00000 4 000,00 4 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 569,10
34 113107141R00 Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm m2 1,80000 56,00 100,80

1,8*1 1,80000

35 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 3,60000 90,00 324,00

1,8*2 3,60000

36 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,17640 237,00 41,81

37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,58760 9,00 14,29

38 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,17640 230,00 40,57

39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,17640 270,00 47,63

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 063,89
40 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 36,17061 140,00 5 063,89

Díl: 762 Konstrukce tesařské 5 368,44
41 762523108R00 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen m2 9,24000 76,00 702,24

4,2*2,2 9,24000

42 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 0,46200 90,00 41,58

9,24*0,05 0,46200

43 60512622.AR Fošna modřínová  hoblovaná tl. 50 mm m3 0,50820 9 100,00 4 624,62

9,24*0,05*1,1 0,50820

Díl: 783 Nátěry 3 293,14
44 783626300R00 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování m2 20,32800 102,00 2 073,46

4,2*2,2*2*1,1 20,32800

45 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí proti houbám a 

dřevokaznému hmyzu

m2 20,32800 60,00 1 219,68

4,2*2,2*2*1,1 20,32800

Díl: M21 Elektromontáže 4 912,00
46 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 2,00000 210,00 420,00

20*0,1 2,00000

47 974082113R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm m 20,00000 23,00 460,00

48 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 5,00000 15,00 75,00

49 210111116R00 Zásuvka průmyslová IP 67  3P+N+PE  16 A kus 1,00000 270,00 270,00

50 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu

m 25,00000 37,00 925,00

51 M21.R01 Dovystrojení stávajícího rozvaděče - osazení jističe soubor 1,00000 420,00 420,00

52 M21.R04 Přirážka za podružný materiál  M 21 soubor 1,00000 58,00 58,00



53 M21.R05 Revize soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

54 358112503R Zásuvka nástěnná IZN 1653 16A 400V kus 1,00000 174,00 174,00

55 35822477R Jistič 3x10 A/C kus 1,00000 610,00 610,00

Díl: M23 Montáže potrubí 780,00
56 230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm m 15,00000 20,00 300,00

57 3457114704R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09090 m 15,00000 32,00 480,00

Díl: ON Ostatní náklady 9 100,00
58 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

59 005121 R Zařízení staveniště % 1,00000 100,00 100,00

60 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

61 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 366 256,09


